
GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SANTA CRUZ
Ministerio de la Secretaría General de la Gobernación

 BOLETIN       OFICIAL
Correo

Argentino
RIO

GALLEGOS CUENTA Nº 07-0034

FRANQUEO A PAGAR

Sr. DANIEL ROMAN PERALTA
Gobernador

Ing. GUSTAVO ERNESTO MARTINEZ
Ministro de Gobierno 

a/c Jefatura de Gabinete de Ministros
Sr. JOSE LUIS GARRIDO

Ministro de la Secretaría General 
de la Gobernación

C.P.N. EDGARDO RAUL VALFRE
Ministro de Economía y Obras Públicas

Sr. HAROLD JOHN BARK
Ministro de la Producción 

Prof. GABRIELA ALEJANDRA PERALTA
Ministro de Desarrollo Social

Dr. ROBERTO ALEJANDRO ORTIZ
Ministro de Salud

Prof. SILVIA ALEJANDRA SANCHEZ
Presidente Consejo Provincial de Educación

Dr. IVAN FERNANDO SALDIVIA
Fiscal de Estado

AÑO LIX Nº 4863 suplemento Río Gallegos, 02 de Octubre de 2014.-

ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 
sup. b.o. nº 4863 DE 08 PAGINAS

DIRECCION GENERAL BOLETIN OFICIAL E IMPRENTA
 AUGUSTO RENE CARCAMO

Director General

decreto del
poder ejecutivo

“2014 - Año de Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”.-

ALBERTO, María Ester 27.004.909
ALI, Lucas Miguel 33.447.123 1987
ALMAGRO, Karina Maribel 28.178.064
ALMAGRO, Lorena Elisabet 26.520.813
ALMAGRO, Noelia Noemí 35.568.227
ALMAGRO, Roberto Carlos 21.997.135 1971
ALMONACID, Gisela Andrea 34.807.607
AMAYA, Mónica Graciela 20.271.036
ANCE, Gabriela Ayelen 35.569.661
ANTISOL, Eduardo Gabriel 36.808.713 1991
BARROS, Fernando Elías 39.205.774 1995
BORQUEZ VELASQUEZ, Patricia del Rosario 92.749.951
BUSTAMANTE, Rita Guadalupe 28.270.053
CARCAMO BARRIA, Flavio Alejandro 31.751.244 1985
CARDENAS MONTIEL, Magdalena Silvia Eliana 33.911.089
CARDENAS, Fernando Ariel 32.469.941 1986
CARDENAS, Mirta Noemí 23.034.536
CARRIZO, Gabriela Johana 36.926.265
CASTRO CRUZ, María del Rosario 18.508.506
CHIRAMBERRO, María Herminia 17.734.438
CORONEL, Rodrigo Andrés 35.567.769 1992
CRUZ, Sandra Noemí 23.713.344
DA SILVA, Alcides Rene Gaspar 34.013.890 1988
DENIS, Romina Daniela 32.939.096
DIAZ, Diego Martín 33.911.364 1982
DIAZ, Juan Antonio 24.225.616 1974
DIAZ, Susana Elizabeth 27.664.872
DIAZ, Vanesa Lorena 27.664.815
DODMAN, Carlos Ariel 26.065.847 1977
ENCINAS, Walter Gustavo 27.358.847 1979
ERNST, Alejandra Iris 25.104.184
FLORES,  Marta Isabel 24.336.056
GALLARDO, Alejandra Beatriz 18.231.965
GALLARDO, Yaqueline del Carmen 35.570.798
GALVAN, Mirta Mariel 22.779.117
GAVILAN, María Deifilia 27.098.766
GIUNCHIGLIA, María Teresa 14.935.499
GODOY RODRIGUEZ, Maritza Verónica 93.037.010
GODOY, Claudia Soledad 30.801.040
GODOY, Macarena Yamil 37.862.687
GODOY, Paola Vanesa 29.512.899
GOMEZ, Norma Analia 23.383.674
GUTIERREZ, Ceferino Javier 20.183.532 1968
HERRERA, Delia Azucena 25.667.828
HERRERA, Roxana Elisabeth 32.799.681
HERRERA, Verónica Elizabeth 20.212.563
IBACACHE, María Belén 29.085.861
ITURRIOZ, Yanina Belén 36.808.914
KLENNER GALLARDO, Evelin Ruth 18.884.364
KOCHALSKI, Leonardo Abraham 26.168.227 1978
LAZCANO, Julio Alberto 20.710.484 1968
LEPICHEO MELIPILLAN, María Clorinda 18.858.314
LEVERINI, Sandra Elizabeth 17.549.819
LLEUCUN, Melisa Gisela 36.307.274
LOPEZ, Carla Soledad 30.801.178
LUNA, Inocencia de los Ángeles 31.414.638
MANSILLA, Natalia Leonor 29.058.516
MANSILLA, Rebeca Esther 34.959.460
MARQUEZ, Gonzalo Nicolás 36.745.771 1993
MARQUEZ, Rita Mabel 21.737.819
MARSHALL, María Isabel 18.551.540
MOREIRA, Emilce Viviana 20.719.464
MUÑOZ GUZMAN, Raúl Segundo  93.938.263 1984
MUÑOZ, Eulogia Lourdes 17.797.837
MUÑOZ, Lorena Alejandra 29.825.018
NAVARRO, Luis Alberto 23.029.514 1973
OJEDA VAZQUEZ, Jessica Cristina 34.715.138
ORELLANA, Stefany Daiana 34.562.520
ORTEGA CAMPOS, Gisela 32.469.896

DECRETO N° 1676

RIO GALLEGOS, 31 de Octubre de 2013.-

V I S T O :
El Expediente MEOP-Nº 402.790/13, elevado por 

el Ministerio de Economía y Obras Públicas; y
CONSIDERANDO:
Que mediante Decreto Nº 1490/13, se dispuso la 

incorporación a la Administración Pública Provincial, 
a partir del día 1º de noviembre del año 2013, de todas 
aquellas personas que integren en carácter de asocia-
dos las distintas Cooperativas que prestan servicios 
en la Administración Pública Central, Entes Autár-
quicos, Descentralizados y/o Sociedades del Estado; 

Que conforme lo dispone el Artículo 1º del referido 
acto administrativo, dicho ingreso se encuadrará de 
acuerdo a los términos del Decreto Nº 2996/03 - Ré-
gimen de Locaciones de Servicios desde el día 1º de 
noviembre del año 2013 hasta el día 31 de octubre 
del año 2014, para lo cual se deberán observar los 
requisitos previstos en dicha norma y en las pautas 
directivas contenidas en el Decreto 1490/13;

Que en tal sentido, corresponde en esta ocasión dar 
operatividad a dicho propósito, ordenando a los orga-
nismos competentes la confección de los respectivos 
contratos de locación de servicios al personal que se 
encuentra en la nómina que como Anexo I forma par-
te integrante del presente;

Que asimismo corresponde disponer que dichos 
trabajadores perciban los haberes conforme lo deter-
minado en el Anexo II que conforma el presente, en 
un todo de acuerdo a lo dispuesto en el Artículo 6º del 
Decreto 2996/03;

Que el presente trámite se realiza en uso de las atri-
buciones conferidas por el Artículo 119 de la Consti-
tución Nacional, y conforme las pautas establecidos 
mediante el aludido Decreto Nº 1490/13;

Por ello y atento al Dictamen AL-Nº 595/13, emiti-
do por la Asesoría Letrada, obrante a fojas 8 y vuelta 
y a Nota SLyT-GOB-Nº 2584/13, emitida por la Se-
cretaría Legal y Técnica de la Gobernación, obrante 
a fojas 46; 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
D E C R E T A :

Artículo 1º.- AUTORIZASE las Contrataciones 
de Locación de Servicios en los términos del Decre-
to Nº 1490/13,  por el período comprendido desde el 
día 1º de noviembre del año 2013 hasta el día 31 de 
octubre del año 2014, respecto de las personas y en 
los Organismos detallados en la Planilla que como 
Anexo I, forma parte integrante del presente.- 

Artículo 2º.- DEJASE ESTABLECIDO que el 
personal comprendido en esta medida percibirá sus 
haberes conforme lo determinado en el Anexo II que 
es parte integrante del presente, en un todo de acuerdo 
a lo dispuesto en el Artículo 6º del Decreto 2996/03.-  

Artículo 3º.- FACULTASE a los titulares de los 
distintos Organismos a suscribir y aprobar los respec-
tivos Contratos de Locación de Servicios, debiendo 
incluir las imputaciones preventivas del gasto que de-
mandará la atención de los mismos tomando la debida 
intervención del Ministerio de Economía y Obras Pú-
blicas en las áreas competentes.- 

Artículo 4º.- TENGASE por incrementada la Plan-
ta de Personal Contratado en las cantidades y Orga-
nismos que se detallan en la Planilla que como Anexo 
III forma parte integrante del presente.-

Artículo 5º.- Elévese para la ratificación del Artícu-
lo 4º a la Honorable Cámara de Diputados.- 

Artículo 6º.- AUTORIZASE al Ministerio de Eco-
nomía y Obras Públicas, a través de sus áreas per-
tinentes, a efectuar las adecuaciones presupuestarias 
correspondientes.-

Artículo 7º.- El presente Decreto será refrendado 
por el señor Ministro Secretario en el Departamento 
de Economía y Obras Públicas.-

Artículo 8º.- PASE al Ministerio de Economía y 
Obras Públicas, a sus efectos, tomen conocimiento 
Contaduría General y Tribunal de Cuentas y, cumpli-
do, ARCHIVESE.-

Sr. PERALTA – Dr. José Carlos Andrés Blassiotto

clase

ANEXO I

MINISTERIO SECRETARIA 
GENERAL DE LA GOBERNACION

APELLIDO y NOMBRE  D.N.I.
AGUIRRE, Carmen 14.508.528
AGUIRRE, José Elpidio 13.408.162 1959
BARRIENTOS, María 30.801.243
BORQUEZ, Noemí 22.725.587
BUZZATO, María del Carmen 33.911.148
CAMPOS, Vanesa 29.825.172
CAYUN, Damián 33.447.044
FLORES, Liliana 28.807.103
FLORES, Mónica 25.026.259
GASPAR, Estela 27.161.158
LOPEZ, Lorena 30.608.037
MIRANDA, Hermita 18.812.484
MONTIEL, María 18.836.851
NAVARRO, Lorena 26.442.500
OLIVERA, Alicia 11.685.051
ROMERO, Cesar  Leopoldo 26.755.758 1978
SANDOVAL, Andrea 26.290.216
VERGARA, María 13.277.558

MINISTERIO DE GOBIERNO

ACUÑA, Elida de los Ángeles 30.999.133
AGUILERA RAMOS, Victoria Soraya 92.561.449



ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 
sup. b.o. nº 4863 DE 08 PAGINAS

BOLETIN OFICIALRIO GALLEGOS, 02 de Octubre de 2014.-Página 2

ORTIZ, Lucas Matías 39.206.241 1996
PACHECO, Rocío Roxana 33.844.487
PAILLAN RAIPANE, Julia del Carmen 18.830.041
PEREZ, Cinthia Tamara 33.178.678
PEREZ, Erica Johana 32.399.332
QUINTEROS, Norma Concepción 16.520.311
RAMIREZ, Pedro Daniel 20.591.529 1969
RASGIDO, Rosa del Valle 31.474.954
REINAGA, Andrea Beatriz 27.788.370
RIVERO, María Ester 25.105.246
RODRIGUEZ, Daniela Cristina 30.999.288
RODRIGUEZ, Roberto Alejandro 30.239.613 1983
ROMERO, Claudia Beatriz 17.590.590
ROMERO, Manuela Isabel 32.029.398
RUIZ VARGAS, Mireya del Carmen 18.743.315
RUIZ, Cristina de los Ángeles 35.566.632
SALDIVIA, Ingrid del Carmen 32.086.513
SALDIVIA, Jorgelina Alejandra 36.737.654
TECAY, Nelida Mabel 32.801.282
TECAY, Yesica Natalia 34.807.624
VAZQUEZ, Marcela del Carmen 23.029.237
VELAZQUEZ, Karina Danisa 33.447.449
VERA, Karina del Carmen 27.699.173
VERA, Paola Alejandra 27.664.731
VILLALVA, Gisella Alejandra 34.426.483
VILLASANTI, Vanesa Alejandra 26.996.120
YANCAN, Verónica Raquel 30.976.303
ZALAZAR, Alfredo Ramón 20.862.757 1969

TRIBUNAL DE CUENTAS

ESQUIVEL, Romina Daniela 33.211.350
MONTIEL, Vanesa 30.801.118
RIFFO, Sandra 93.864.363
SOTELO, Estela 18.224.166
TOBARES, Julieta 32.922.751
TOLEDO, Gisela 30.239.800

MINISTERIO DE ECONOMIA y OBRAS PUBLICAS

BARRAZA, Cristina Magdalena 22.242.302
BARRIA, Alejandra Mirta 24.225.589
GALVAN, Laura Carolina 35.570.408
GARCIA, Marina Soledad 30.598.913
GONZALEZ AGUEDA,  Mari 16.350.972
HERNANDEZ NAVARRO, Yariksa Camila 93.786.085
LEPICHEO, Pamela Liliana 33.939.681
MIRANDA, Margarita Isabel 22.097.784
NIZ, Adriana Beatriz 17.206.499
OYARZUN SALDIVIA, Patricia del Carmen 18.723.781
PAINEMAL, Angélica Patricia 17.822.077
PARRA BUSTAMANTE, Rosa 18.890.222
PAZ, Luis Francisco 26.596.347 1978
PEREZ, Carla 33.447.489
RODRIGUEZ, Graciela Noemí 23.874.745
TORRE, Paola Alejandra    32.299.867
ULLOA BONTES, María Eugenia 18.846.487
VELAZQUEZ MANSILLA, Yamila Belén 36.808.738
ZUÑIGA, Gladys Mabel  14.212.266

CONSEJO AGRARIO PROVINCIAL

ANZOLINI, Cristian del Valle 28.076.537 1980
AVILEZ, Raúl Alejandro 33.926.906 1988
BASAVILBASO, Griselda Marisol 25.346.468
BAUTISTA, Alfio Misael 32.913.345 1987
BONATI, Luis Alberto 10.671.644 1952
CARTAGENA GUERRERO, Juan Francisco Javier 33.447.243 1988
CASTRO, Cecilia Beatriz 25.089.057
COLIVORO GARCES, Jaime Javier 18.828.113 1978
DELGADO, Víctor Daniel 36.505.995 1992
DUAMANTE, Sergio Miguel 25.602.319 1977
HERNANDEZ, Jorge Roberto 33.926.943 1989
MANSILLA, Ángel Martín 28.748.781 1981
MUÑOZ URIBE, Jorge Ricardo 92.843.558 1987
MUÑOZ, Leonardo Rodrigo 23.905.916 1974
OJEDA, Cristian Sebastián 32.003.607 1986
OJEDA, David Andrés 30.801.002 1984
PALACIOS, Oscar Ramón 28.859.365 1981
PEREZ LOPEZ, Luis Iamcer 94.803.730 1981
REARTE, Maximiliano Esteban 36.505.948 1992
VALVERDIZ EUGENIN, Esteban 35.570.958 1971

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

ABURTO, María Celeste 32.743.907
ACEVEDO, Gustavo Samuel 35.570.218 1990

ACOSTA, Lidia Beatriz 23.286.447
ACOSTA, Rosa del Carmen 33.260.129
ACUÑA, Josefina 33.225.505
AGÜERO, Laura Beatriz 32.474.214
AGUILA AGUILA, María Soledad  92.376.582
AGUILA, Susana Margarita 22.787.743
AGUILAR ANDRADE, Yolanda Margarita   18.901.716
AGUILAR PEREZ, Estela del Carmen 18.901.998
AGUILAR, Claudia Daniela 24.726.170
AGUILAR, Cristian Emmanuel 34.295.105 1989
AGUILAR, Miriam Adriana 31.802.113
AGUILAR, Roxana Alejandra 28.490.408
AGUILAR, Sandra Viviana 23.359.595
ALBORNOZ, María Marta 21.308.098
ALCOCER, Marcela Elizabeth Ivana 28.859.482
ALMONACID, Vanina Vanesa 32.397.727
ALVARADO, Paula Carolina 34.715.087
ALVAREZ, Ramona Salvadora 11.854.231
ALVAREZ, Silvana Patricia 26.442.497
ANDRADE MANSILLA, Moises Neftali  18.875.404 1971
ANDRADE, Sandra Patricia 16.616.897
ANDRADES, Gabriela Beatriz 27.149.712
ANGO, Devora Haidehe 27.377.283
AQUINO LOPEZ, Ruth Delanea  94.514.754
AQUINO, Jazmín Alejandra 34.936.591
ARAVENA, Matías Rubén 36.808.594 1992
ARCE, Aida Vicenta 25.388.471
ARIAS, Lucrecia Noemí 31.751.177
ARISMENDI, Rocío de los Ángeles 34.715.300
ARRASCAETA, Ana Petrona 31.525.490
ARRUA, Romina Vanesa 34.756.984
ARRUE, María de los Ángeles 22.390.452
AVILA, Graciela Miriam 14.827.391
AYANQUINTUY, Paula Alejandra 25.026.042
BACH, Cristina Noemí 34.807.497
BAHAMONDE GARCIA, Melissa Cecilia 18.872.527
BALBUENA, Celia Noemí 92.863.274
BALCAZAR, Cintia Carolina 37.161.012
BALLESTEROS, Maximiliano 34.293.132 1989
BARLET GAJARDO, Norma Odila  33.939.746
BARRIA, Claudia Viviana 30.502.898
BARRIA, Evangelina Susana 24.225.645
BARRIA, José Luis 30.144.270 1983
BARRIENTOS, Diego Ariel 35.356.862 1990
BARRIENTOS, Paula Jamina 33.023.062
BARRIENTOS, Sandra Isabel 22.725.438
BARRIENTOS, Víctor Daniel 34.375.561 1989
BARRIONUEVO, Natalia Lorena 29.109.227
BAYON, Carla Daiana 36.926.382
BAYON, María Belén 33.773.659
BERON, Patricia Andrea 26.094.605
BIANCHI, Malvina Fernanda 31.007.095
BOLIVAR, Nelida Adelaida 24.354.040
BORDA, Alicia Beatriz 22.919.269
BORQUEZ, Patricia Lorena 33.621.431
BRAVO, Alejandro Esteban 26.870.495 1979
BRAVO, Graciela Verónica 33.621.054
BUSTOS, Jeremias Darío 35.569.526 1990
CALFUQUIR, Sabrina Grisel 36.718.726
CALIL, María de los Ángeles 26.387.337
CALISTO MARSHALL, Rodrigo Emiliano 33.621.163 1988
CALLUQUEO, Luis Carlos 29.709.481 1983
CANO, Viviana Beatriz 33.173.199
CARBALLO, Solange Valeria 34.378.540
CARCAMO CUYUL, Juana Haydee  18.776.896
CARDENAS VELASQUEZ, Silvia del Carmen 92.400.799
CARDENAS, Dorila Antonia 14.880.283
CARDENAS, Gisella Noemí 33.023.087
CARDENAS, Graciela Beatriz 26.290.145
CARDENAS, Paola del Carmen 29.825.463
CARRASCO, Andrea Natalia 29.512.823
CARRASCO, Cecilia Isabel 36.107.133
CARRASCO, Paula Fabiana 24.861.563
CARRIZO, Laura de los Ángeles 29.848.181
CARRIZO, María Sol 34.629.419
CARRIZO, Paola Noemí 31.616.137
CARRIZO, Rosa Elena 31.007.062
CARRO, Gabriela Itatí 31.532.828
CARTAGENA ANGULO, Guisela Yobanna 93.960.825
CASAS, Gabriela Fernanda 31.440.499
CASASOLA, Norma Elizabeth 25.064.542
CASIMIRO, María Julia 32.743.735
CASTILLO BAHAMONDE, Belarmina del Carmen 18.751.313
CASTILLO MIRANDA, Alan Exequiel 38.061.129 1994
CASTILLO, Lorena Noelia 30.955.280
CASTRO VIRHUEZ, Carlos Eduardo  30.840.579 1984
CASTRO, Mariela Alejandra 26.300.388

CATRIGUALA, Mariela Alejandra 24.125.068
CATRIMAN, María Belén 32.954.979
CAYUN, Rosa de las Nieves 31.838.334
CEJAS, Luisa Edith 25.602.058
CELONÉ, Leonardo David 34.075.519 1988
CERDA, Mónica Noemí 23.418.810
CHAVEZ FORTES, Liliana Mabel 29.825.132
CHAVEZ, Cristina Matilde 30.503.100
CHAVEZ, Daniela Lujan 35.567.355
CHAVEZ, Lidia Karina 26.870.562
CHICLANA, Silvana Anahi 27.632.089
CID, Mayra Daiana 35.569.751
COLIVORO PARRA, Elizabeth Judith  93.926.948
COMAN, Mercedes Esterlina 29.825.161
CONDORI, Cecilia Soledad 30.150.644
CONTRERAS, Alejandra Janet 26.870.178
CONTRERAS, María Leonor 20.249.981
CONTRERAS, Samuel Omar 24.726.143 1975
COÑUECAR, Ivana Beatriz 34.525.232
CORRALES, Dora Isabel 24.477.366
CORSO, Carolina Damiana 32.377.548
CRUZ, Luciana Virginia 26.396.946
CUENCA VERA, Olga Elisabeth  95.113.104
CUEVAS, Sara Jessica 33.938.422
CURINAO, Claudia Lorena 27.098.907
CUYUL, Mercedes Beatriz 29.825.344
CVJENTANOVIC, Alejandro Maximiliano 35.568.150 1990
DARÍO, Patricia Alejandra 24.988.868
DELGADO, Nancy Beatriz 20.785.484
DIAZ MATORRAS, Hilda Fabiola  29.960.157
DIAZ PEDRAZA, Ximena Isabel  18.860.013
DIAZ, Alda Elena 12.777.935
DIAZ, Cintia Tamara 33.652.769
DIAZ, Elías Daniel 38.061.156 1993
DIAZ, Florencia Silvana 38.061.903
DIAZ, Julio Armando 31.198.991 1985
DIAZ, Miriam Adela 28.357.525
DÍAZ, Norma Alicia 26.285.321
DIAZ, Rodrigo Alejandro 38.325.407 1994
D’LESSIO, Daiana Micaela 38.006.356
DUARTE, Miguel Ángel 29.754.474 1983
ECHEGARAY, Vanina Evelin 30.470.927
ELIACINCIN, Mónica Viviana  21.518.344
ESCOBAR, Griselda María Carina 26.482.665
ESPINOZA, Silvia 21.810.987
FABRI,  María Alejandra 28.796.976
FARIAS, Gisela Soledad 34.614.400
FERNANDEZ,  José Ramón 11.031.186 1953
FERNANDEZ, Damián Manuel 34.525.489 1989
FERNANDEZ, Edith Elizabeth 35.570.578
FERNANDEZ, Mónica Celeste 27.439.818
FERNANDEZ, Sonia 32.884.904
FERNANDEZ, Susana Raquel 25.140.631
FIDALGO, Stella Maris 26.975.107
FIGUEROA DAVILA, Cristian Javier  33.939.745 1989
FIGUEROA DELGADO, Jovita del Carmen  18.856.027
FIGUEROA DELGADO, Víctor Hugo  92.866.708 1969
FLORES FLORES, Patricia  92.706.625
FLORES, Carolina Elizabeth 36.890.952
FLORES, Daniela Isabel 36.679.710
FLORES, Karen Soledad 34.959.400
FLORES, María Cristina 23.158.565
FONTANA, Celia del Carmen 24.782.692
FUENTES, Andrea Daiana 32.743.862
FUENTES, Beatriz Adriana 28.009.013
FUENTES, Gisela Pamela 31.838.347
FUENTES, Silvina Alejandra 30.801.254
FUENTES, Verónica Daniela 28.156.092
FUNES, Jesica Alejandra 34.093.961
GALARZA, Irene 10.304.612
GALLARDO, Cintia Vanesa 37.202.994
GALLARDO, Franco Ariel 33.354.917 1987
GALLARDO, Pedro Cesar 29.512.739 1982
GALLARDO, Víctor Nelson 24.018.428 1974
GALLENO, Amalia Mariela 22.255.344
GALVEZ, Fabiana de Lujan 20.921.453
GARAYO CANO, Ramon Fabian 30.578.772 1984
GARCETE, William Tomas  30.716.004 1983
GARCIA GOMEZ, Berta Ángela  18.884.940
GARCIA, Norma Beatriz 28.019.642
GAYTAN, Noelia Adriana 26.204.017
GILBERT, Celeste Amor 38.794.121
GIMENEZ, Elida 23.860.869
GIMENEZ, Viviana Noemí 31.485.207
GODOY, María Isabel 23.709.813
GOMEZ, Fernando Daniel 28.859.022 1981
GOMEZ, Marilin 27.716.910



ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 
sup. b.o. nº 4863 DE 08 PAGINAS

BOLETIN OFICIAL RIO GALLEGOS, 02 de Octubre de 2014.- Página 3

GOMEZ, Romina del Carmen 31.666.671
GOMEZ, Roxana Irene 21.911.965
GÓNGORA, Norma Graciela 27.910.731
GONZALEZ RUIZ, Tania del Carmen 18.824.220
GONZALEZ VERA, Andrea Elizabeth 30.502.687
GONZALEZ VERGARA, Walter Maximiliano 35.570.300 1990
GONZALEZ,  Alicia Isabel 21.352.871
GONZALEZ, Gabriela Gisel 34.771.588
GONZALEZ, Miriam del Carmen 14.556.971
GONZALEZ, Patricia Gisel 30.801.413
GONZALEZ, Vanina Elizabeth 32.887.781
GUANANJA, Hugo Damián 23.490.672 1973
GUANANJA, Patricia Joaquina 31.838.306
GUICHACOY, Norma Del Carmen 26.324.357
GUTIERREZ BARRIA, Adriana Carolina 32.280.407
HARO CARDENAS, Bélgica del Carmen 92.790.042
HENRIQUEZ, Daniela Cristina 17.446.330
HERNANDEZ, Karina Mabel 32.935.417
HERRERA, Gimena Rosana 27.098.824
HIDALGO VELOSO, Cristina Pamela 33.280.047
HIDALGO, Nancy Lorena 25.755.841
IBAÑEZ, Daniel Alejandro 34.983.397 1989
IBAÑEZ, María Eugenia 31.852.597
IBAÑEZ, Silvia Beatriz 27.874.045
IGNAO, Natalia Noemí 34.629.401
IGNAO, Yolanda Lujan 31.279.590
JAQUE, Sandra María 20.434.286
JAQUE, Silvana Beatriz 32.743.738
JARA, Alicia Rosa 31.805.220
JARA, Iris Elizabeth 24.382.204
JARA, Susana Beatriz 22.474.677
JUAREZ, Daniel 13.186.992 1958
JUAREZ, Diana Valeria 29.439.926
KALACEVICH, María del Carmen 21.919.758
KALDI, Laura Daniela 27.664.825
KALDI, Silvia Valeria 27.553.129
KAMANN, Luz Maria 22.097.759
KONJEVOD, Gustavo David 28.141.584 1980
LAMAS, Carolina del Carmen 29.439.690
LANDRIEL, Mónica Gabriela 31.989.891
LEDESMA, María Gabriela 30.877.677
LEGUIZAMO, Macarena 37.048.762
LEGUIZAMON, Gricelda Rita 30.692.474
LEMO, María Antonia 24.115.898
LEZCANO, María Cristina 17.849.567
LLANOS, Elsa Graciela 21.752.249
LOPEZ VELAZQUEZ, Joel Ángel 39.205.150 1994
LOPEZ, Yamila Florencia 38.794.549
LUCERO, Fátima 14.692.867
LUCERO, Vanesa Roxana  32.003.700
LUNA, Lorena Andrea 25.026.286
LUNA, Natalia Elizabeth 36.590.297
MAININI, Ana María 33.656.132
MALDONADO AMPUERO, Nadia Albertina 17.049.134
MALDONADO, Mauricio Ezequiel 34.771.939 1990
MAMANI, Claudia Alejandra 33.447.113
MAMANI, Darío Alejandro 29.419.041 1982
MAMANI, Gladis Silvina 26.729.845
MANSILLA GOMEZ, Betsabe Cristabel 34.978.211
MANSILLA OYARZO, Jesica Elizabeth  32.003.960
MANSILLA, Angélica Patricia 20.434.208
MANSILLA, Carolina Vanesa 30.839.024
MANSILLA, Claudia Mariela 24.336.231
MANSILLA, Leandro Elías 29.512.783 1982
MANSILLA, Paula Beatriz 32.337.560
MANSILLA, Rosana 23.412.087
MARIANO, María Soledad 33.285.657
MARIN, Lorena Cecilia 30.801.364
MARQUEZ CAMPOS, Ingrid Soledad 19.006.753
MARSHALL, Marta Delmira 18.587.458
MARTIN, Graciela Del Carmen 18.063.760
MARTINEZ VARELA, Yohana Paola 32.926.579
MARTINEZ, Borda Katherina Marisol 37.157.325
MARTINEZ, María Alejandra 23.273.879
MARTINEZ, Mariana Andrea del Lujan 26.324.199
MARTINEZ, Roxana Nataly 35.179.282
MASUD, Gonzalo Hernán  34.217.678 1988
MATUS, Diamela Mariangel 33.989.911
MAYORGA COLIVORO, Alejandra Paola 18.879.901
MAYORGA, Macarena Fernanda 36.745.839
MEDINA, Ramona Melisa 35.104.465
MENDEZ, Alejandra Soledad 30.734.838
MENDOZA, Miriam Vanesa 29.251.838
MILLAN MOREIRA, Anibeth Jaqueline 18.858.890
MILLAN MOREIRA, Ingrid Odette 18.822.809
MILLAPEL, Gustavo Gabriel Mario 32.954.478 1986
MILLAPI, Karina Andrea 26.517.370

MILLAPINDA, Mariela 22.483.043
MILLAPINDA, Silvia Mabel 24.988.510
MILLATUREO DIAZ, Julia del Carmen 18.831.764
MILLATUREO, Cristina del Valle 27.664.693
MIÑO, Francisco Antonio 34.450.646 1989
MIRANDA MANSILLA, Rosa Margarita 18.659.749
MIRANDA, Pablo Matías 31.318.362 1985
MONTENEGRO, Claudio Sebastián 33.939.638 1988
MONTENEGRO, Marcos Martín 32.397.953 1986
MONTENEGRO, María José 33.447.037
MONTENEGRO, Miguel 32.799.697 1985
MONTES DE OCA, Rubén Marcelo 33.447.138 1987
MONTIEL, Juan Pablo 26.271.877 1977
MORALES CONTRERAS, Cecilia del Carmen  18.793.947
MORALES, Alexander Miguel 37.942.201 1994
MORALES, Laura Inés 29.512.786
MORALES, Liliana Edit 26.956.827
MOREYRA, Corina Erika 28.666.473
MOSQUEA, Susana Nicasio 94.632.470
MUÑOZ, Claudia Valeria 28.156.176
MUÑOZ, Edilia Leonor 34.295.075
MUÑOZ, Fanny Elisabeth 30.144.324
MUÑOZ, Olga Elizabet 28.009.076
NAHULMIR, Flavia Gisel 33.774.473
NARVAEZ, Natalia Alejandra 33.447.033
NAVARRO, Nancy Eliana 28.859.131
NEIRA SIERPE, Paula Andrea 22.171.103
NEIRA, Hugo Orlando 38.061.889 1995
NIEVAS, Mirta Cristina 21.451.086
NIEVAS, Silvia Gladys Agustina 29.368.330
OBREGON, Sergio 11.058.043 1953
OJEDA, Susana Gabriela 24.233.714
OLIVA, Débora Fernanda 31.318.421
OLIVERA, Andrea Rosana 25.602.052
OLIVERA, Daiana Fresia Ayelen 34.525.243
OPORTO, Juan Ignacio 29.854.299 1982
ORTIZ, Gessica Edith 34.294.969
OVANDO TORRES, Mónica Orieta 18.869.602
OVIEDO, Natalia Gabriela 34.075.739
OYARZO, Alexis Yamil 33.447.410 1988
OYARZO, Claudio Sebastián 32.003.905 1985
OYARZO, Mariela Andrea 26.855.889
PADILLA, Johanna Antonella 31.440.394
PAILLAN, María Laura 31.838.418
PALOMERO, Zunilda Elizabet 30.644.716
PANIAGUA DURAND, Mirna 19.001.816
PAÑA, Sandra Mónica 25.138.963
PARADA, María José 29.530.309
PAREDES DIAZ, Edgardo Mauricio  94.902.194 1972
PAZ, Víctor Alfredo 24.198.209 1974
PELAYO, Marcelo Antonio 34.946.086 1991
PEÑA OYARZUN, Beatriz Alejandra 27.664.581
PERALTA, Belén Elizabeth 35.829.998
PERALTA, María Fernanda 20.232.656
PEREYRA, Silvia Analia 25.375.069
PEREZ, Ana Verónica 25.602.051
PEREZ, Analia Verónica 27.785.229
PEREZ, Andrés Nolberto 26.665.584 1978
PEREZ, Carolina Karla Noemí 37.203.222
PEREZ, Silvia Raquel 24.620.756
PEREZ, Susana Beatriz 16.562.380
PERICHON, Julieta Roció 35.217.318
PERICHON, María Inés 32.004.604
PINDA, Cristina del Carmen 28.490.492
PINEDA, Norma Verónica 31.198.807
PINTOS, Fernando Javier 30.325.338 1984
PIUCOL GODOY, Adela Angélica 16.616.882
PORTILLO, Cecilia Elizabeth 37.203.090
QUEVEDO, Paola Jorgelina 30.226.283
QUIMEL, Cristina Elizabeth 35.568.430
QUINTERO, Johanna Elizabeth 33.166.481
QUIROGA, Noelia Rosana 32.072.955
QUIROGRAN, María Belén 34.807.617
QUIROZ, Claudia Liliana 24.045.667
QUIROZ, Nora Marina 27.095.636
QUIROZ, Silvia Graciela 25.461.345
QUISPIA QUISPE, Salome  93.094.022
RAMIREZ, Claudia Lorena 26.755.983
RAMIREZ, Esteban Ezequiel 37.409.562 1994
RAMIREZ, Evelyn Pamela 36.959.667
RAMIREZ, Ramona 23.396.806
RAMOS, María Cecilia 25.463.900
RAMOS, Mónica Beatriz 23.655.135
REARTE, María Soledad 34.807.568
REINOSO, Marcia Leila 31.367.864
REMENTERIA, Yesica Romina 33.260.066
REYES, Melina Soledad 29.859.734

RIPA, Cristina Pamela 30.999.072
RIVERO, Verónica Mariana 29.109.489
RIVEROS, Rosa Ester 25.412.795
RODRIGUEZ PUESAN, Jordania Elizabeth  19.000.210
RODRIGUEZ, Lorena Paola Vidal  30.775.101
RODRIGUEZ, Luciana Ayelen 33.426.892
RODRIGUEZ, Marianela Beatriz 34.629.494
RODRIGUEZ, Nadina Andrea 29.848.056
ROGEL PAREDES, Enolfa Delfina 92.739.022
ROGEL QUELIN, Juana Lorena 18.875.360
ROGEL QUINAN, Janneth Soledad  18.790.437
ROJAS, Karina Soledad 32.216.794
ROLFI, María Soledad 35.771.902
ROMERO, Felisa 16.769.952
ROMERO, Gabriela Natalia 36.590.249
ROMERO, Julieta Agustina 36.105.676
ROSALEZ, Paulo Mauricio 31.672.825 1985
RUIZ, Norietta del Carmen 17.049.137
RUIZ, Patricia Mónica 28.027.148
RUPPEL, Noelia Soledad 35.695.407
RUZ, Leonardo Jonatan 29.754.494 1983
SAAVEDRA GUTIERREZ, Bertha 18.820.318
SALAZAR, Sandra Elizabeth 22.097.638
SALDIVIA, Norberto Javier 22.097.731 1971
SALGUERO, Elsa Sabrina del Valle 29.706.855
SALINAS, Estela Myriam 21.608.647
SANCHEZ, Blanca Ester 16.419.255
SANCHEZ, Marcela Noemí 30.892.879
SANDOVAL RIQUELME, Rocío del Pilar  92.957.184
SANDOVAL, Eva María 32.851.088
SANTANA MARASCA, Mabel Verónica  31.756.522
SANTANA, Mercedes Miriam 20.434.152
SANTANDER, Adriana Rosa 17.769.672
SANTANDER, Janina Samanta 28.558.296
SENA, Marta Alejandra 18.720.129
SEPULVEDA ACUÑA, Gina Marianne  18.850.186
SILVA FUENTES, María Dolores   30.144.258
SILVA MONTIEL, Cristian Eduardo  18.872.339 1982
SILVA, Leandro Damián 37.203.398 1993
SILVA, Nelson Fabián 20.434.088 1968
SORIA, Patricia Alejandra 29.848.165
SORIA, Sergio Miguel 32.698.034 1986
SORROSUA, María Elizabeth 17.281.188
SORROSUA, Noemí 5.996.987
SOSA, Mirta Roxana 32.966.375
SOSA, Patricia Elizavet 14.731.177
SOTELO, Yanira Micaela 37.203.299
SOTO AGUILAR, Jesica Marcela  18.875.537
SOTO BARRIA, Javier Enrique  92.794.125 1976
SOTO COÑOECAR, Margarita Roxana  35.569.546
SOTO, María Lilian 20.211.807
SOTO, Martina Florencia Denis 35.569.514
SOTO, Rosa Beatriz 22.909.535
SOTOMAYOR, Susana 29.978.853
TACUL, Elisabet del Carmen 28.559.533
TAPIA, Tania del Carmen 36.590.470
TEDESCO, Jorgelina Lidia 26.700.533
TEXIDOR, Sebastián Enrique 30.801.193 1984
TILLERIA DIAZ, María Martha  18.829.856
TOLEDO, Mariela Susana 25.484.809
TORRES, Carlos Eduardo 29.825.249 1983
TORRES, Noelia Irene 30.502.665
TORRES, Pamela Soledad 31.198.925
TRIVIÑO CARO, Guillermina de Lourdes  18.681.020
TUREO, Estela Mary 26.290.171
TUREO, Paola Daniela 31.751.096
USTARES, Alba Carina 34.018.420
VALLE, Rosa Estela 28.009.142
VARAS, Evelyn del Valle 27.739.507
VARELA, Shaira Romina 31.007.048
VARGAS DIAZ, Yasmín Andrea  33.020.595
VARGAS, Alicia Cristina 30.144.351
VARGAS, Estela Ruth 23.956.848
VARGAS, Miriam del Carmen 17.410.785
VARGAS, Sandra Patricia 22.097.633
VEGA, Andrea Raquel 28.214.565
VELAUSTEGUI, Marianela Elizabeth 32.645.683
VELAZQUEZ, Rossanna Elizabeth 26.070.925
VERA MIRANDA, Katherina Alejandra 37.664.615
VERA, Damián Gabriel 27.664.536 1980
VERA, Hilda Lizet 37.496.193
VERA, Jesica Carina 35.182.355
VERA, Johanna Nahir 34.959.459
VERA, Viviana Andrea 32.698.293
VIDAL, Gretel Raquel 23.427.765
VILLAGRAN, Jessica Elizabeth 31.672.652
VILLALBA, Ana Carolina 21.096.114



ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 
sup. b.o. nº 4863 DE 08 PAGINAS

BOLETIN OFICIALRIO GALLEGOS, 02 de Octubre de 2014.-Página 4

VILTE, Lorena María Daniela 22.097.977
WARNER ROZAS, Ximena Alejandra 93.861.359
YAÑEZ NAVARRO, María Zenaida 18.776.911
ZALAZAR, Pablo Emmanuel 32.197.495 1986
ZAPANA, Angélica Berta 30.613.782
ZAPANA, Herminia  27.277.980
ZARATE SALINAS, Tamara Anyelen  36.031.472
ZELICH, Sandra Andrea 24.302.366
ZOBICH, Héctor Marcelo 28.871.279 1981
ZUÑIGA, Estela Maris 26.290.350
ZURITA, Aldo Daniel 36.105.997 1992

MINISTERIO DE LA PRODUCCION

AGUILAR, Andrea 29.512.753
ALFONSO, Débora 32.469.785
ALTAMIRANO, Marcela 27.639.808
AMPUERO, Myriam 18.864.334
ARGUELLO, Paula 28.352.639
ARMENDARIZ, Paula 28.704.759
BOGADO, Elisa 5.754.846
BORSALINO, Nelson 28.810.160 1981
ESPINDOLA, Alejandro 36.719.688 1992
FERNANDEZ, Silvana 29.881.314
FUENTES, Cristian Fabián 30.074.844 1983
GARCIA, Ester del Carmen 18.752.370
GUERRA, Verónica 32.893.204
MILKOF, Nancy 16.316.473
MIRANDA, Mireya del T. 23.655.167
PINEDA, Sandra 24.225.607
POCOVI, Ramón 24.176.638 1974
VILCA, Bernardina 94.138.573
WDOVAK, Carina 29.482.754

MINISTERIO DE SALUD

ABAN Evangelina 22.713.632
ABARZUA Luciana Camila 31.377.124
ABREGO Leandro Emanuel 35.963.016 1991
ACOSTA  Soledad 28.919.761
ACUÑA Claudia Elizabeth 26.344.400
AGÜERO  Daniela Lorena 28.703.075
AGÜERO Marcelo 32.469.732 1986
AGUILA Carla Soledad 34.807.552
AGUILAR  Ana María 23.290.282
AGUILAR  Jara Cristian 93.910.596 1991
AGUILAR, Mónica Fabiana 22.079.875
AGUILAR, Silvana Beatriz 29.921.504
AGUIRE Juan Evaristo 16.724.019 1965
AGUIRRES Fabiola Jessica 35.568.630
AIBAR  Virginia 17.129.008
AIBAR Bruno Danilo 29.294.055 1981
AIZA Juana Colque 92.980.488
ALAMO Darío 33.955.128 1989
ALANIS Fabián Walter 32.939.093 1987
ALANIS Fernando Nicolás 30.352.194 1983
ALANIS Sara Mabel 25.375.272
ALANIZ  Carla Fabiana 28.454.681
ALBARRACIN  Fernanda Gabriela 32.086.551
ALCARAZ Silvia 25.697.696
ALMENDRA  Mabelina Soledad 25.468.666
ALMENDRA  María Elina 21.353.574
ALMONACID Ernestina Edita 27.664.766
ALMONACID María Violeta 18.875.543
ALONSO  Stella Maris 13.567.224
ALTAMIRANO Nora Beatriz 16.361.113
ALTAMIRANO Palmenia Rosalía 93.926.932
ALVARADO Viviana Herna 94.138.160
ALVAREZ  Yanina 30.284.211
ALVAREZ ALVAREZ Ruperto 18.837.866 1952
ALVAREZ Mauro Ezequiel 36.105.268 1991
ALVAREZ Narcisa Ramona 27.113.258
ANCE Segundo Rubén 13.607.005 1959
ANDRADA María Magdalena 32.397.949
ANDRADE Guillermo 31.211.657 1984
ANDRADE, Luciana Lorena 31.378.928
ANTIECO, Ana Melisa 31.378.941
ANTIECO, Mariela 26.607.663
ANTISOL Elías Emanuel 35.570.079 1990
APAZA, Nora 26.662.833
ARAMBERRY  Julia Argentina 11.299.268
ARAUJO Alejandro Cesar 31.730.320 1986
ARAVENA Leandro 38.061.386 1994
ARAYA  Alejandro Gustavo 23.490.602 1973
ARAYA Carlos Alexis 33.662.145 1989
ARAYA Miriam Mariana 23765358
ARCE Soledad 26.908.048

ARCODACI Melina 29.848.065
ARMELLA  Ninfa Avelina 32.960.471
ARMELLA Erika Marisol 36.756.636
ARRIOLA  Alcira Isabel 20.305.456
ARRUA Cristina 30.999.006
ASCENCIO Carmen 18.872.508
ASCENCIO Miriam 18.882.736
ASTUDILLO  Silvia Edith 14.514.145
ATENCIO  Liliana  Ramona 14.458.793
AVALOS  Gustavo Ariel 30.386.772 1983
AVILA Ramón Alejandro 27.143.108 1979
AVILA Ramón Ariel 36.037.197 1991
AVILES Jesica Soledad 36.320.772
BAE  Gladys Mabel 17.185.356
BAIN Kevin Andres 36.614.091 1992
BALLONA Paola Elvira 23.034.522
BALTAZAR Paola Alejandra 29.673.767
BALVERDI  Susana Albertina 26.387.305
BANEGAS ESCOBAR Ángel Fernando  33.693.042 1988
BARBOSA  Yamile Karina 37.664.237
BARBOSA Nicolasa del Valle 21.668.824
BARGAS Emilia Eva 34.306.002
BARGAS Sebastián Rafael 26.517.520 1978
BARRIA LEVIPANI Marina Ester 18.895.296
BARRIA Luis Alfonso 18.748.086 1959
BARRIA Roxana Judith 30.252.393
BARRIA Valeria Silvana 32.574.466
BARRIENTOS  Mirta Elizabeth 26.387.594
BARRIENTOS  Sandra Estela 20.237.394
BARRIENTOS Fredia 92.659.319
BARRIENTOS Paula Cristina 28.787.881
BARRIENTOS, Ana Paola 30.716.764
BARRIO Elsa 16.796.855
BARROS Claudia Solange 37.942.730
BASILIO Marcela Daniela 31.802.524
BASUALDO Gustavo Agustín 27.105.800 1979
BAYON Yamila Magali 33.662.136
BECERRA Liliana 29.105.727
BELLIDO  María Laura 25.834.512
BELMONTE  Verónica Silvana 33.695.456
BENAVIDEZ  Mario Alberto 29.282.252 1982
BENGOLEA Silvana Daniela 26.045.875
BERROCAL  María Elizabeth 17.769.778
BERRONDO  Ramón 37.168.203 1988
BERRONDO Luis 37.741.374 1994
BLANCO Selva Noemí 20.931.538
BORDON Alejandro Gabriel 32.698.189 1987
BORDON Blanca Rosa 16.832.646
BORDON Oscar Roberto 26.435.665 1978
BRUNO Héctor Julián 94.355.938 1975
BURGOS  Paulina Adela 28.004.878
BUSTAMANTE  Natalia Soledad 28.702.508
BUSTAMANTE Daiana 35.570.692
BUSTOS  Vanesa Beatriz 33.447.295
CABA  Nélida Ester 11.006.229
CABAÑA Cristian 37.998.763
CADENA DONAIRE Ana Virginia 93.880.946
CALIVAR  Iris Inés 12.340.462
CAMPO Luis Antonio 35.482.230 1990
CANDIA  Verónica 26.602.553
CANTERO  Irma Beatriz 26.083.901
CAÑAMERO Gabriela Beatriz 34.959.357
CARBAJAL Cintia Beatriz 32.537.909
CARBALLO Lucas Nicolás 35.339.325 1990
CARDENAS Lorenzo 35.567.842
CARDOZO SUBIA Juanito 19.008.807 1992
CARIPAN, Glenys de los A. 37.347.753
CARO Franco Daniel 29.830.308 1982
CARO Luis Miguel 31.085.544 1984
CARRION Romina 33.939.508
CARRIZO  Eduardo Rubén Omar 34.869.861 1990
CARRIZO  Laura 22.437.899
CARRIZO Claudio Oscar 20.848.830 1979
CARRIZO Elida Cristina 14.470.532
CARRIZO Marcela Karina  34.706.194
CARRO Flavio Emanuel 27.331.568 1979
CASERES Armando Sebastián 31.178.433 1984
CASTAÑINO Doris del Valle 32.922.525
CASTILLO  Berta Sandra 17.185.374
CASTRO Vanesa Alejandra 31.935.807
CATRIAN  Sandra Noemí 21.560.667
CAUCAMAN Marta 26.870.177
CAYO  Manuela 25.824.168
CEBALLOS Nora Mabel 28.015.273
CEJAS, Cintia 33.905.108
CERDA Araceli del Valle 36.926.344
CERDAN  Mónica Susana 27.710.333

CHAILE Cynthia Maribel 30.719.505
CHAILE Janet Eliana 32.463.554
CHAILE Juan Elisauro 21.326.942 1970
CHAMORRO  Lucrecia Guadalupe 31.043.762
CHAMORRO  Natalia Azucena 27.227.985
CHANQUEO  Lida Herminda 17.140.778
CHAPA, Clara Rosalba 17.908.282
CHAPA, Inés 23.721.671
CHAPA del Carmen Leonides 16.381.785
CHAVEZ  Alejandra Débora 33.229.447
CHELMES Nora Elizabeth 22.323.317
CHIMENO  Mónica Beatriz 21.740.686
CHOMICZ Martín 28.177.599 1980
CHURQUINA Rodrigo Sebastián 35.194.013 1989
CID BALLONA Emilce 38.061.772
CISNERO Luis 29.954.435 1982
COFRE, Ana Gabriela 32.817.276
COLETTI Octavio Exequiel 18.888.775 1993
COLIVORO COLIVORO Jeannette Alejandra 18.872.311
CONDOR, Elizabeth Elida de la Cruz 19.003.421
CONDORI Carlos Enrique 32.213.519 1986
CONTRERAS  M. Azucena 14.835.253
CONTRERAS  Roxana Vanesa 32.537.684
CORAITE  María Inés 25.086.953
CORTEZ Adriana Del Valle 22.787.636
CORTEZ Jenifer Alexandra 33.260.396
CORTEZ Samantha 37.337.510
COTTIS Gabriel Orlando 12.649.514 1958
CRUZ Carmen María  25.159.462
CRUZ Claudia Edith 24.338.519
CRUZ Gustavo Javier 25.375.091 1976
CUELLAR Simeon 14.450.983 1963
CUELLAR Yanina Marisol 35.931.794
CURRUINCA Diana Marcelina 32.246.163
DANIELE  Matías Franco 29.965.889 1982
DANILUCK  Marcela Alejandra 34.869.749
DARIO Mercedes Susana 24.336.375
DAVALOS  Elsa Liliana 23.030.278
DE GIUSTI Matías 38.186.589 1994
DE GIUSTI Ramiro 37.088.840 1992
DE GIUSTI Rosa 20.210.109
DELGADO Marcela Alejandra 18.403.630
DIAZ Fernanda 29.709.389
DIAZ Héctor Fabián 23.626.026 1970
ENOCH  Olga Maribel 18.795.085
EQUISE Susana Gimena 40.147.145
ESCOBAR  Romina Gisel 32.192.533
ESCOBAR Valeria Cristina 24.861.112
ESPINOLA María Isabel 27.844.332
ESPOSITO FILDI Verónica Angélica 92.764.388
ESQUIVEL Patricia Valeria 35.614.300
EVANS María Alejandra 21.353.274
FABIAN  Miguel Ángel 33.960.480 1990
FERNANDEZ  Araceli Cecilia 30.699.186
FERNANDEZ Beatriz del Carmen 22.978.828
FERNANDEZ Natalia Soledad 28.359.068
FERNANDEZ Verónica Liliana 30.142.393
FERREYRA  Haydee 4.214.180
FERREYRA Claudio Albino 16.408.373 1963
FLAHERTY  María Belén 26.590.196
FLEITAS Jonathan Damián 38.560.636 1992
FLORES  Adán Eugenio 30.810.587 1983
FLORES  Lorena Alejandra 31.616.178
FLORES  Paola Roxana 29.196.247
FLORES  Placida 25.713.632
FLORES  Rosa Edis 5.760.186
FLORES AMARANTI  Jeanette Karina 92.498.954
FLORES Ana María 33.090.101
FLORES Fernanda Elizabeth 33.250.200
FLORES Mauricio 36.713.941 1992
FLORES Raquel Beatriz 20.482.131
FLORES Yolanda Vanesa 33.989.812
FRIAS Amalia 26.573.411
FUENTES Julián Darío 36.107.082 1990
FUERTES  Alexia Romina 32.537.662
FUERTES  Paola Vanesa 28.702.598
GAETA Norma Beatriz 26.170.936
GALARZA  Fabián Ramón 32.622.579 1987
GALARZA  Paola del Carmen 28.318.387
GALLARDO  Edgardo Mauricio 21.105.567 1969
GALLARDO Beatriz Margarita 27.664.739
GALLARDO Carolina 37.664.580
GALLARDO Lorena Jacqueline 92.505.668
GARCES Cristina 18.871.823
GARCIA  Franco Román 32.225.589 1987
GARCIA  Jorge Luis Abelino 29.342.850 1982
GARCIA  Luisana de los Ángeles 33.478.677



ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 
sup. b.o. nº 4863 DE 08 PAGINAS

BOLETIN OFICIAL RIO GALLEGOS, 02 de Octubre de 2014.- Página 5

GARCIA  Norma Alejandra 25.834.579
GARCIA Ada Isabel 23.269.710
GARCIA Fabiola Valeria 28.748.975
GARCIA Silvia Noemí 31.435.508
GARRIDO  Estela Elena 14.175.833
GATICA ORTIZ  Hugo Rodrigo 18.845.140 1968
GIL German Luis Alfredo 33.776.247 1988
GIMENEZ Carla 23.810.028
GODOY  Viviana Elisabeth 24.643.653
GODOY Liliana Adela 27.142.844
GODOY, María Teresa 20.921.059
GOMEZ  Carlos Agustín 34.363.609 1989
GOMEZ  Mabel Angélica 17.185.472
GOMEZ  María Isabel 18.345.209
GOMEZ Alicia del Carmen 23.655.830
GOMEZ Cristina Beatriz 28.702.751
GOMEZ Julieta Isabel 29.223.731
GOMEZ Miguel Andrés 30.999.207 1984
GOMEZ Néstor Eduardo 32.086.633 1985
GOMEZ Norma Beatriz 24.616.305
GONZALEZ  Ayelén 35.458.362
GONZALEZ  CAMPOS Mayra 24.110.798
GONZALEZ  Marcela Karina 24.433.859
GONZALEZ  Marcela Yanina 33.701.885
GONZALEZ  María de los Angeles 28.106.543
GONZALEZ  Ximena Magalí 33.195.470
GONZALEZ Fabiana Isabel 22.791.296
GONZALEZ MARCIAL Agustina 18.757.122
GONZALEZ Mario 24.317.457 1975
GONZALEZ Marta Rosario 23.983.532
GONZALO Fabiola Vanesa 37.994.189
GORENA Veronica 26.137.607
GRAMAJO Yolanda 33.621.037
GRUPICO Liliana Noemí 32.604.797
GUICHAQUELEN Vanesa Lourdes 26.065.858
GUINAO Adelia del Carmen 93.280.122
GUINEO Pablo José 30.008.607 1983
GUTIERREZ  Mariela Verónica 24.487.966
GUTIERREZ Nelly Mabel 27.614.860
GUZMAN  Darío Uriel 35.566.911 1992
GUZMAN  Matías Ezequiel 36.490.599 1992
GUZMAN Isabel Nancy 18.830.581
GUZMAN Marisa Gabriela 23.490.645
HERANADEZ Soledad María 35.568.128
HEREDIA Daniela Viviana 21.408.259
HERNANDEZ Jessica Vanesa 35.568.661
HERNANDEZ Manuel Armando 36.590.425 1992
HERNANDEZ, Alejandro Gabriel 17.451.243 1966
HERNANDEZ, Berta Alejandra 35.818.625
HERRERA  Alvaro Emiliano  32.698.036 1986 
HERRERA Lorena Paola 31.475.052
HERRERA Luis 18.748.089 1951
HERRERA María Cristina 33.285.611
HUENANTE  Marisol 94.356.412
HUENANTE  Nancy 93.097.532
HUENANTE  Verónica 94.156.680
HUENTEO  Yessica Pamela 30.252.336
HUENTEO Rosa María 21.819.171
HUINCALEF Marcos Hernán 36.911.675 1992
IBAÑEZ  Adriana Verónica 44.105.221
IBAÑEZ  Silvia Raquel 20.126.801
IBAÑEZ Carmen Mabel 10.450.492
IBAÑEZ Eliana Soledad 28.748.998
IBAÑEZ Marianela Fabiola 36.212.625
INSFRAN Javier 36.958.757 1993
ITURRIAGA Claudia Mariela 22.055.276
ITURRIZA  Ana María 24.067.745
JANCO Catalina Norma 20.232.237
JARA Judith Elizabeth 36.105.051
JUAREZ Fernando Ezequiel 37.151.090 1992
KUHNLE  Claudio Jauter 27.931.406 1980
LACOMA Gisela Maricel 37.337.987
LANIZANTE Carla Maira 34.959.308
LARROSA  Marina Alejandra 26.972.124
LASBAINA Julio David 22.254.432 1971
LASTRA Sonia Elizabeth 24.578.428
LAYH Mariana Lidia 31.097.420
LEAL Ana María 30.325.274
LEGUE Erica Janeth 41.821.514
LEMBO, María Elena 34.016.036
LEMO Maximiliano Fabián 33.260.124 1987
LEVICOY GUAYCHACAN Viviana Estefanis 34.715.307
LIENDRO  Marco Isaías 34.062.590 1988
LIENDRO Carina María de los Ángeles 25.633.915
LINARES Graciela H. 20.565.402
LLARDIA, Ana María L.C. 5.018.140 
LOPEZ  Ángel Leandro 36.590.072 1991

LOPEZ  José Matías 29.738.143 1983
LOTITTO, Ángela Beatriz 36.737.975
LUCERO  Olga 24.634.880
LUGO AMARILLA Petrona 92.449.902
MACHUCA Walter Emanuel 31.802.194 1985
MACIEL Anahi 29.955.260
MACIEL Antonio 36.726.207 1992
MACIEL Rosa 28.975.742
MAICA, Patricia Alejandra 25.137.899
MALDONADO Patricia Graciela 20.996.424
MAMANI  Mayra 32.473.706
MAMANI  Walter Damián 34.562.565
MAMANI Mariela Elizabeth 24.875.919 1989
MANDON Claudia Alejandra 27.606.648
MANDON Mariela Fabiana 26.262.942
MANRIQUE  Angélica 27.154.797
MANRIQUEZ Yanina Soledad 31.148.891
MANSILLA  Carolina Mabel 28.036.461
MANSILLA  Maximiliano Enrique 31.189.104 1984
MANSILLA  Silvana Beatriz 28.702.968
MANSILLA  Viviana Mercedes 31.615.900
MARCIAL  Celestina Demetria 18.060.632
MARCIAL  Giselle Soledad 32.282.621
MARIÑANCO  Alicia 92.786.299
MARQUEZ Alan 38.061.385 1994
MARQUEZ, Silvia Susana 22.994.058
MARSILI María Fernanda 30.093.021
MARTINEZ  Marta Elisabeth 33.383.466
MARTINEZ Franco Emanuel 38.090.067 1994
MARTINEZ Miriam Leticia 28.870.477
MAYORGA  Sanchez María Belén 34.294.736
MAYORGA Valeria Belén 26.324.476
MAZA Silvia Teresa 27.155.002
MEDINA  Cecilia 26.602.566
MEDINA  Omar Orlando 27.973.289 1980
MEDINA Heresmildo Cruz 13.046.716 1957
MELO  Graciela Beatriz 30.433.894
MENDEZ  Emilse Soledad 31.859.383
MENDIETA  Analia 34.167.347
MENDOZA Jonathan 37.900.418 1988
MENDOZA Rodrigo David 32.398.058 1986
MENESES  Oscar 18.624.882 1968
MERCADO  Rubén Darío 36.169.405 1991
MERCADO  Serapia Norma 11.671.021
MERCADO Ester Matilde 13.602.129
MERCADO Laura Graciela 24.649.756
MERCADO Nancy Magali 29.857.483
MERCADO Norma del Valle 12.246.779
MERCADO Paola Vanesa 28.004.666
MERLO Juan Ignacio 39.495.291 1996
MILLAN Marcelo Fernando 25.667.835 1977
MIÑO Griselda 25.094.237
MIRANDA  Mirta 6.668.206
MIRANDA GARCIA Rosa Walesca 92.916.541
MONSALVEZ  M. Noemí 29.493.964
MONTENEGRO Lorena Natalia 29.567.114
MONTIEL  Silvia Verónica 27.989.608
MOREIRA  Alicia Cristina 28.866.957
MOREL  Ismael Marcelo 37157921 1992
MORENO Daiana Estefania 32.939.007
MUÑIZ Norma 25.602.484
MUÑOZ  Alejandra 25.067.619
MUÑOZ  Margarita Isabel 21.326.821
MUÑOZ  Verónica 27.108.209
MUÑOZ CHIGUAY Gloria Soledad 18.870.620
MUÑOZ, Rosa del Carmen 27.970.871
MURIANO Nelson Sebastián 31.474.980 1985
MURIANO Viviana Beatriz 27.739.604
MURIANO Yesica Soledad 33.260.257
NAHUELQUIN  Magdalena M. 93.655.735
NAUTO Nora del Carmen 92.252.211
NAVARRETE  Katya Sharon 34.629.491
NAVARRETE RIFFO Nolfa Inés 18.875.411
NAVARRO  Violeta Faniz 17.185.168
NAVARRO Isabel 30.801.453
NAVARRO Victoria Andrea 27.931.311
NEGRINI  Laura Esther 28.558.340
NEGRINI  Mabel Elida 23.490.815
NEIRA  María 13.760.189
NIEVA  Julio Enrique 23.032.855 1973
NIEVA Graciela Karina 26.892.820
NIEVA Nélida del Valle 17.998.408
NIEVA Pablo Damián 31.284.356 1985
NITOR GOMEZ Sandra Cristina 18.879.169
NUÑEZ Horacio Andrés 34.295.107 1989
NUÑEZ Zunilda Inés 20.533.672
ÑANCUTIL Olga Liliana 31.524.598

OJEDA Mariela 29.825.149
OJEDA Romina Macarena 31.082.882
OJEDA, Verónica 29.825.453
OLIMA Ester Eulogia 12.178.118
OLIVA Juan Claudio 29.996.364 1983
OLIVIERI  Mirta Eliana 16.067.739
OLMOS Graciela Beatriz 17.095.145
OLVER GOMEZ Marvin 92.649.340 1974
OPORTO Patricia Elena 31.247.597
ORDOÑEZ  Alfredo Adolfo 11.190.249 1953
ORELLANA  María Virginia 26.729.878
ORELLANO Rodrigo Daniel 32.743.789 1986
ORMEÑO  Alfredo Aníbal 31.021.954 1984
OROSCO Elsa Isabel 22.734.085
ORTEGA Mercado Sandra 93.056.091
ORTIZ Nelly Hilaria 23.110.950
OSORIO Elba Isabel 18.497.826
OVEJERO Ana Judith 25.165.292
OVEJERO Gladys del Valle 27.974.905
OYARZO Ivana Griselda 31.366.235
OYARZO Daniela 35.569.097
OYARZO Fabiana 29.825.441
OYARZO Franco Marcelo 34.293.145 1989
OYARZUN Melisa  31.751.074
OYARZUN Susana Lidia 93.624.608
PAEZ Carina Elizabeth 32.214.945
PAILLAGUALA  Walter Darío 31.366.062 1985
PAILLAHUALA  Patricia 18.184.129
PALMA Andrea 22.876.279
PALMA Zulema Mercedes 26.059.659
PAPPATICO Matías Sebastián 35.897.580 1991
PARDO  Nadia Yaquelin 28.748.893
PAREDES  Ivana Nahir 35.568.936
PAREDES Cintia Daiana 34.075.595
PAREDES Margarita 93.352.912
PAREDES Oscar Federico 33.584.900 1988
PAREDES Sergio Alejandro 35.568.206 1990
PARRAS Patricia Elisabeth 24.022.077
PASTORINO  Luciano 37.664.107 1994
PATIÑO María Del Carmen 13.589.828
PAZ Luisa 29.093.491
PAZO Johanna Ester 32.801.262
PAZO Luis Alberto 11.796.146 1955
PEÑA, Rubén Edgardo 22.525.077 1973
PERALTA CURRIECO María Inés 93.020.875
PERALTA María Luisa 92.435.986
PEREYRA  María Belén 31.279.553
PEREZ  Mónica Ándrea 23.733.970
PEREZ  Vargas Jimena 92.961.090
PEREZ Néstor Daniel 35.570.689 1991
PEREZ Sandra Patricia 20.921.565
PESCAL  Miriam Esterlina 12.967.007
PICOS Nora Vilma 12.574.692
PINILLA  Gladys 25.011.161
PIRONTTI  Lidia del Carmen 17.185.240
PISCULICHI  Daniela Jimena 25.954.428
PIZARRO Ángela 34.674.816
PIZARRO Jacqueline 93.283.631
POBLETE  Gabriela 23.712.311
POBLETE  Sandra 22.788.536
POGGI, Beatriz Alejandra 16.698.697
QUILQUITRIPAY Beatriz 27.750.655
QUINTAR  Mayra Luciana 34.013.551
QUINTERO Mirta 18.315.146
QUINTEROS Ana 18.561.234
QUINTEROS Juana Nora 14.738.869
QUINTREMIL  Diana 36.105.342
QUINTREMIL  Norma 30.476.947
QUINTREMIL Roxana 28.155.321
QUIROGA  Juan Carlos 16.832.645 1964
QUIROGA Cristian Adrián 33.260.117 1987
QUIROZ  Ivana Soledad 31.366.140
RAMIREZ  Marcelina 28.545.742
RAMOS Daiana 37.112.279
RAMOS Griselda Soledad 31.755.806
RAMOS Petrona Lopez 94.335.941
RAMOS Sonia Myriam 26.868.350
RAMOS Sonia Myriam 17.769.682
RAMOS, Rosa del Carmen 17.087.309
REINAGRA, Albina Lidia 24.256.930
REINOSO Antonia Elisa 22.427.142
REMENTERIA Luciano Exequiel 36.926.248 1992
REYNAGA Yesica 31.311.614
REYNOSO  Rebeca 36.870.647
REYNOSO Héctor Lorenzo 12.041.734 1958
REYNOSO María Emiliana 25.667.721
REYNOSO Sandra Andrea 24.225.555



ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 
sup. b.o. nº 4863 DE 08 PAGINAS

BOLETIN OFICIALRIO GALLEGOS, 02 de Octubre de 2014.-Página 6

REYNOSO Yolanda Mabel 13.109.794
RICKENSDORF Nancy Elsa 12.636.804
RIOS María Luisa 20.939.213
RIOS Raúl Guillermo 34.655.311 1989
RIVERA  María José 30.872.549
RIVEROS María Magdalena 24.023.008
ROBLES Silvana Eleonor 24.283.176
RODO  María Laura 31.067.133
RODRIGUEZ  Jesica 35.747.961
RODRIGUEZ Jonathan Alejandro 33.652.846 1988
RODRIGUEZ Verónica Adriana 22.026.696
RODRIGUEZ Olga 18.665.622
ROJAS Alcides 36.507.390 1992
ROLAND Omar Orlando 20.501.697 1969
ROMANO Abel Josue 33.848.181 1988
ROMANO Jeremías Alejandro 35.234.957 1988
ROMERO  Roberto Carlos 24.974.825 1976
ROMERO Alicia del Carmen 13.220.246
ROMERO Beatriz Lucia 20.600.226
ROMERO Emilce Felisa 20.940.930
ROMERO Flavia Lorena 23.838.337
ROMERO María Cristina 31.051.362
ROMERO Mariana Elizabeth 34.293.091
RUARTE Mónica Cristina 21.375.726
RUBIO  Manuel Ricardo 93.757.533 1979
RUIZ  Felipe Nataniel 23.490.830 1974
RUIZ Bernarda Angélica 93.040.679
RUIZ ORTIZ Débora Raquel 92.518.420
SAAVEDRA  Fabiana Solange 35.568.756
SAAVEDRA  Mónica Viviana 31.082.723
SAAVEDRA Blanca 5.787.916
SACCHI  Tania Tamara 31.366.253
SACCOMANI Sara Mabel 29.282.251
SAEZ  Laura Betiana 29.586.704
SAGREDO Sonia Evangelina 23.110.959
SALAZAR Víctor Manuel 34.075.717 1988
SALDIVIA  Lorena Marcia 26.322.136
SALGADO PEREZ Silvana del Carmen 18.875.606
SALVA  Silvia Claudia 33.648.098
SALVA Raina Alejandra 32.399.619
SANCHEZ  Claudia Rossana 17.185.389
SANCHEZ Guillermo 26.902.075 1975
SANCHEZ Juan Manuel 33.225.303 1987
SANCHEZ Luis Ismael 30.283.123 1983
SANDOVAL, Silvia 22.086.972
SANGA CHACO Mary Luz 94.578.869
SANHIEZA  Valeria Paola 32.537.975
SANTANA Patricia Silvina 23.029.224
SANTANA Pedro Ernesto Bilich 18.859.890 1954
SANTILLAN Carina Paola 27.428.982
SANTIVAÑEZ Alejandra Romina 28.558.099
SANZ  María Laura 31.279.587
SARAVIA  Zulma del Huerto 25.172.409
SAUCEDO Miguel Ángel 32.920.642 1986
SCHIAFFINO  Javier Alejandro Alberto 22.323.489 1972
SEA Alejandra 30.163.163
SEGOVIA Rosa Mabel 18.068.974
SEGUEL  Romina Alejandra 34.013.568
SEJUDO Néstor Exequiel 36.788.229 1992
SERON Nelly Del Carmen 18.732.409
SERRANO Domingo Francisco 13.149.632 1957
SERRUDO ARAUZ Nelly 94.281.898
SHELL, Gustavo Andrés 22.210.164 1971
SIAREZ Luciana Katherina 36.105.088
SILVA JARAMILLO Paola de Lourdes 18.864.399
SILVA Margarita Isabel 18.901.731
SOLER  Elizabeth Beatriz 32.127.277
SORIA Francisco Alberto 31.440.914 1985
SORIA Roxana 21.632.547
SOSA  Mariela 29.419.797
SOSA Gabriel Isabelino 31.737.197 1985
SOSA Zulma Noemí 30.459.905
SOTO  Aldana Nerina 34.869.545
SOTO  Débora Estefanía 31.366.219
SOTO  Silvia Lorena 28.574.525
SUBELZA Aurora 20.680.710
TACUL Isabela Alejandra 92.945.406
TANQUIS Norma 14.171.916
TAPIA Sara 94.967.765
TEJEDA  Pablo Enrique 27.632.032 1979
TOLABA  Viviana Mercedes 25.178.956
TORREJON Rosana María del Milagro 24.101.218
TORRES  Bonnie Lucia 29.825.012
TORRES  Mónica Elena 18.240.139
TORRES Luisa 17.645.604
TORRES Matías 36.105.882 1992
TORRES, Belén 33.285.720

TRANAMIL Juan Carlos 16.693.723 1964
TRIVIÑO Matías Sergio 35.568.594 1991
TROTTI  Ana Lía 10.103.659
TRUJILLO MAMANI Omar 95.296.387 1987
TUREUNA Emmanuel 33.911.307 1988
TUREUNA Juan Javier 32.003.592 1986
TUYARE  Fátima Rebeca 33.989.953
ULLOA  Claudia Andrea 26.640.969
ULON Yamila Daiana 36.027.628
URIBE José Manuel 31.616.165 1985
URIBE Josue Aarón 37.664.626 1993
URIBE VEGA Sandra Liliana 18.875.538
URREA Norma Ester 14.719.327
URRUTIA Laura Malvina 30.051.626
USQUEDA Mariela Soledad 36.105.037
USQUEDA Olga Ramona 22.621.569
USQUEDA Verónica 31.085.512
VALDERAS Micaela Judith 37.909.477
VALENZUELA Vanesa 25.948.731
VALLEJOS, Gustavo Manuel 31.935.863 1985
VARGAS  Diego Sebastián 32.398.046 1986
VARGAS  Sara Elena 34.397.680
VARGAS Elena 94.060.471
VARGAS Matías 34.328.069 1989
VARGAS Rosa Eliana 25.375.015
VARGAS Vanesa Mariles 93.628.823
VASQUEZ  María Cristina 29.454.200
VASQUEZ  Mónica Eliana 32.211.982
VAZQUEZ Berta 32.922.618
VAZQUEZ Martín Adolfo 37.337.841 1993
VEGA  Ana Verónica 28.013.720
VEGA  Andrea 26.602.553
VEGA Natalia Soledad 30.325.450
VELASQUEZ  Viviana Andrea 22.438.353
VELAZCO  Marta Lorena 28.703.025
VELAZCO  Viviana Elisabet 22.957.312
VELAZQUEZ  Oscar Javier 93.799.729 1970
VERA  Valeria Lorena 28.702.596
VERA, María Isabel 17.264.745
VERGARA Yohana Carina 35.570.390
VERNET  Daniel Esteban 34.869.878 1991
VIDAL Walter 28.603.966 1980
VIDELA Eduardo 31.037.605 1984
VIDELA Luis Pablo 31.814.443 1985
VILLAFAÑE Juan Pablo 33.237.189 1988
VILLAGRA María Rosa 13.921.331
VILLAGRA Norma Isabel 27.970.868
VILLALBA  Eugenia Edith 26.975.293
VILLAROEL Marina Elizabeth 18.606.458
VILLEGAS  Elisa del Carmen 18.436.969
VILLEGAS Doris 18.737.849
VILLEGAS Jonatan Bravo 35.570.660 1990
VILLEGAS María Enedina 23.359.512
VIZGARRA Mariela 28.489.764
YANQUEL  Atilia 12.626.768
YAPUR  Yocelyn Natalia 40.386.020
YOVANOVICH  AGUILAR  Ester Bersania 92.765.662
YOVANOVICH AGUILAR Alicia Inés 93.743.810
ZALAZAR  Mirtha Evangelina 18.512.578
ZALAZAR David Sebastián 37.777.008 1988
ZALAZAR Nelson Gustavo 33.090.291 1987
ZIEGEMANN  Lorena Mariana 26.671.178
ZORILLA  Irene Leonidas 20.741.344
ZORRILLA  Ángel Abel 33.871.599 1988
ZUÑIGA Silvestre Exequiel  37.900.128 1993

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION

ACOSTA, Andrea Natalia 32.086.233
ACOSTA, Mercedes 14.111.621
ACOSTA, Romina Marisol 30.572.614
ACOSTA, Teresa 17.060.798
AGÜERO, Débora 30.438.789
AGÜERO, Ester Gladis 24.514.653
AGUILA, Erika Pamela 28.748.707
AGUILAR GALINDO, Francisco Javier 94.643.547 1986
AGUILAR, Graciela Mabel 14.577.156
AGUILAR, Noelia Irene 24.744.401
AGUILAR, Nubia Mabel 18.803.560
AGUIRRE, Patricia Alejandra 32.444.430
AINQUEO, Sonia Mabel 21.540.079
ALANIS, Liliana 16.735.207
ALARCON, Nelida Marta  31.378.993
ALMADA, Verónica 32.093.889
ALVARADO PAREDES, Ana Celia 18.884.922
ALVARADO, Diego Alberto 31.818.449 1985
ALVARADO, Rosa Laura 31.577.401

ALVAREZ, Pedro 24.283.008 1974
AMIGONERA, Claudia 20.705.842
ANDRADE, Dora 10.595.589
ANDRADE, Patricia Noemí 32.817.222
ANDRADE, Sandra del Carmen 18.499.982
ANDRADE, Sandra Viviana 18.092.471
ANGEL, Mónica 22.323.397
ANTECAO, Jesús Mariano 36.590.066 1991
ANTIGNIR, Olga Marcela 20.506.160
ANTISOL, Gabriela Roxana 33.447.229
ARAVENA, Norma Edith  24.754.133
ARAYA, Mirta 26.259.030
AREVALO, Yanina Ivana 35.568.774
ARIAS, Margarita 16.073.871
ARIAS, Omar Daniel 27.695.579 1980
ARMELLA, Inés Marcelina 27.084.262
ASENCIO, Yesica 35.836.683
AVEIRO, Gloria 28.097.720
AVENDAÑO, Cecilia 31.801.994
AVILA ACOSTA, Romina Rita 33.047.877
AVILA, Laura Leonor  31.378.964
AYOSA, Elia del Valle 20.509.875
BAEZ, Mirta 20.843.636
BALCAZAR, Rosa María 29.512.793
BALDERRAMA, Polonia 20.104.229
BARCIA, Viviana Rosa 18.224.050
BARCOS, Pedro Leonardo 23.962.644 1975
BARRERA, Hugo Abelardo 16.366.695 1952
BARRERA, Romina 30.805.722
BARRERA, Victoria Elisabeth 36.105.855
BARRERA, Yanina 32.397.729
BARRIA, Bibiana Alejandra 18.224.022
BARRIA, Elisa 18.224.453
BARRIA, José Luis 29.754.458 1983
BARRIA, María Inés 14.098.378
BARRIENTOS, Natalia Vanesa  30.013.604
BARRIOS, Mercedes Lidia 20.808.208
BARRIOS, Romina Claudia 36.406.546
BARROZO, Gloria Imelda 21.321.678
BAUDRIX, Haydeé Esther 22.725.373
BAZAN, Jenifer Alejandra 30.502.946
BAZAN, Sebastián Abel 34.959.401 1989
BELLO, Teresa 19.015.164
BENITEZ, Darío Irineo 38.793.006 1995
BENITEZ, Gustavo 38.768.749 1989
BENITEZ, María 20.139.059
BENITEZ, María Sol 38.768.750
BORQUEZ, Ariela 23.655.335
BORQUEZ, Rosana Soledad  30.801.010
BRAVO, Daniel Orlando 27.701.316 1979
BRAVO, Rosana Eugenia 31.733.815
BURGOS, Mirta Beatriz 13.415.875
BURTRE, Gladys Margot 25.655.549
CABALLERO,  Sebastián José 30.303.808 1983
CABRAL, Gabriel Alejandro 38.269.817 1994
CABRERA, Elisabet Miriam 26.689.392
CABRERA, Estefania Solange  35.182.225
CABRERA, Karen Tamara 34.075.679
CABRERA, María Susana 27.143.045
CABRERA, Mariana 26.898.171
CABRERA, Sonia del Carmen 21.891.685
CACHI, Pamela 33.621.442
CALISAYA, Rita 20.363.373
CAMPOS, Fabiana Elizabeth 23.442.009
CAMPOS, Natalia Belén 37.942.094
CARCAMO, Richard Ezequiel 36.926.469 1993
CARDENAS, Aurora Estela 18.063.715
CARDENAS, Mariela Alejandra 25.667.755
CARDENAS, Mirta 18.688.595
CARDENAS, Tamara Anahi 35.568.142
CARDOZO, Mirna 29.870.967
CARO, Marisa 32.650.761
CARRASCO, Olga Valeria 28.748.553
CARRIZO, Adriana Elizabeth 28.178.081
CARRIZO, Alicia del Valle 29.442.028
CARRIZO, Elena Mabel  13.785.678
CARRIZO, Ema Rosa 26.892.831
CARRIZO, Gastón Emiliano 32.397.920 1986
CARRIZO, Micaela Alba Alejandra 38.269.588
CARRIZO, Mirta 23.286.876
CARRIZO, Pedro David 27.279.585 1979
CARRIZO, Walter Gabriel  36.590.355 1991
CASTILLO, Marina Gladis 33.938.566
CASTRO, Emiliano David 36.926.874 1992
CASTRO, Franco Nicolás 37.900.108 1993
CATALAN GALLOSO, Telva Lirica  18.804.539
CAYUN, Leandro Matías Idelfonso 30.801.192 1984



ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 
sup. b.o. nº 4863 DE 08 PAGINAS

BOLETIN OFICIAL RIO GALLEGOS, 02 de Octubre de 2014.- Página 7

CERDA, Verónica Cecilia 30.809.359
CES, Delia Susana 29.957.766
CHAILE, María Eugenia 31.888.346
CHAILE, Oscar Walter 35.568.230 1990
CHAILE, Ramona del Carmen 23.765.328
CHAILE, Zulma Natalia 32.429.597
CHICUI GUERRERO, Gremilda Edith 92.794.135
COLIPICHUN, Irene 92.530.449
COLIVORO VILLEGAS, Patricia Oravia  92.900.407
CONTRERA, Anabel Silvana 29.263.391
CONTRERAS, Gabriel Andrés 20.693.863 1969
CONTRERAS, Matías Emanuel 35.897.661 1992
CONTRERAS, Rosa Angélica 14.037.299
CONTRERAS, Yanina Vanesa 27.803.349
COOPER, Micaela Tamara 36.591.292
CORBALAN, Elsa Yamila 38.195.665
CORDOBA, Noemí Silvana 36.926.145
CORIA, Fiorella Denisse 37.900.786
CORONA, Perla Marina 12.538.177
CRUZ CID, Cindy Denisse 37.900.681
CRUZ, Claudia Elizabeth 24.877.756
CURUGUAN, Nancy 28.748.530
DA SILVA, Adriana Lorena 27.632.221
DE DIOS VITA, César 36.808.807 1992
DEL REY, Nicolás Jesús 35.412.284 1990
DIAZ, Carolina Alejandra 35.568.446
DIAZ, Estela 22.323.500
DIAZ, Sandra 18.758.664
DOME, Daniela 37.900.137
DOUBIK, Diego 33.164.192 1987
ELIACINCIN, Alexis Gabriel 37.900.348 1993
ENCISO, Graciela 32.604.914
ESCALONA SOTO, María Loreta 92.490.252
ESCOBAR, Karina Andrea 23.655.400
ESPINOZA, Margarita del Carmen 25.796.747
ESTREMADOR, María Elena 28.055.174
FERNANDEZ, Ada Cristina 28.663.323
FERNANDEZ, Alex Emir 35.384.425 1990
FERNANDEZ, David Emanuel 34.962.501 1989
FERNANDEZ, Rosa Maria 17.934.296
FIGUEROA, María Emilia 30.801.382
FLORES FERREL, María 93.000.446
FLORES, Alicia Yolanda 27.914.859
FLORES, Angelita 93.917.108
FLORES, Elizabeth Beatriz 35.821.556
FLORES, Gabriel Alejandro  37.900.220 1993
FLORES, Grisel 32.086.224
FLORES, Luisina Marianela 35.897.569
FLORES, Romina Verónica 35.570.634
FONTAÑEZ, Laura 31.007.005
FREY, Paola Liliana 28.933.485
FUENTES, Matías Andrés 36.745.762 1993
GALINDO PERALTA,  José Orlando 18.905.693 1967
GALLARDO AGUILAR, Jennifer Soledad 37.203.177
GALLARDO, Daniela Beatriz 38.792.875
GALLARDO, Julio Cesar 36.105.192 1991
GALLARDO, Leonardo Damián 36.926.253 1992
GALLARDO, Lorena Elizabeth 29.754.476
GALLARDO, Margarita 28.517.543
GALLEGOS HERNANDEZ, Héctor 92.526.759 1957
GAONA, Martín Eduardo 38.052.143 1994
GARCIA SANCHEZ, Elisa 92.407.166
GARCIA, Sergio Gabriel  35.568.293 1990
GARNICA, Enrique José 34.075.518 1988
GAUNA, Ramona Carolina 25.201.622
GAVILAN BAÑADOS, Lucila Edith 92.713.381
GERVAN, Lucia Azucena 26.154.267
GODOY, Ana María 13.602.286
GODOY, Graciela Beatriz 24.487.917
GODOY, Ramón Juan Andrés 14.719.040 1962
GONZALEZ, Fernanda 28.609.962
GONZALEZ, Franco Emanuel 35.569.723 1990
GONZALEZ, Goretti 31.107.033
GONZALEZ, Inés del Carmen 20.211.715
GONZALEZ, Juana Magdalena 11.646.459
GONZALEZ, Margarita Clementina 92.521.735
GONZALEZ, Norma Argentina 14.707.925
GONZALEZ, Sandra 26.813.642
GONZALEZ, Verónica Fernanda  26.665.531
GONZALEZ, Viviana del Tráncito  23.956.907
GORDILLO SANTOS, Adrián 36.105.166 1991
GORDILLO, Luis Alfredo 35.568.277 1990
GORDILLO, Patricia 36.105.165
GUENCHOCOY, Gisela Andrea 33.447.133
GUILLEN, Viviana Isabel 22.097.855
GUINEO, Fabiola del Carmen 92.428.519
GUTIERREZ, Sandra Mónica 18.373.126

HARO, Eliana Beatriz 14.719.063
HARO, Mirta Mabel 13.941.600
HERMOSILLA OJEDA, María 18.853.653
HERMOSILLA, Mónica 92.841.639
HERNANDEZ MARQUEZ, María Alejandra 22.079.882
HERNANDEZ, Diana 33.773.177
HERNANDEZ, Luis Zacarias 33.652.776 1988
HERNANDEZ, Marcela Alejandra 29.857.468
HERNANDEZ, Patricia 23.165.506
HERNANDEZ, Rosa Mabel 17.976.831
HERNANDEZ, Susana Beatriz 33.911.327
HERRERA,  Andrea Edith 33.939.644
HERRERA, Jorge Luis 36.926.431 1992
HERRERO, Andrea Viviana 24.915.473
HIDALGO, Irma Edith 22.726.319
HOYOS, Luis Raúl 33.260.272 1987
HUANCA, Elsa 94.093.066
HURTADO VERON, Juan Alberto 94.352.961 1967
HURTADO, Nancy 62.071.052
IBAÑEZ, Mirtha Beatriz 18.690.501
JARA, Carla Viviana 38.269.540
JARA, Yesica Mabel 36.105.283
JARAMILLO, Jessica  35.179.227
JARAMILLO, Norberto 23.606.089 1974
JIMENEZ MORALES, Conrado Javier 35.282.465 1990
JONES, Ángela  Marina 29.239.903
LANDREIN, Leandro Gonzalo 33.023.482 1987
LANIZANTE, Ana 22.055.303
LANIZANTE, Josefa Elisabeth 17.934.280
LEFIN, Gladys 25.375.072
LEFIN, Jonatan Andres 36.105.390 1991
LEIVA, Alba Nery 21.919.864
LEIVA, Mariano Nicolás 37.664.601 1993
LEMO, María 17.561.886
LEYES, Marta Susana 12.174.994
LILLIO, Vanesa Jessica  33.261.335
LOPEZ, Julia 17.095.383
LOPEZ, Marina 94.158.215
LOPEZ, Pamela Elizabeth 37.764.219
LOZA, Braian Lionel 37.900.232 1994
LUBIK, Miguel Ángel 16.671.373 1963
LUNA, Daniel Alberto 33.939.952 1989
MAELLA,  Cristian Eduardo 33.260.109 1987
MALDONADO, Patricia 26.520.857
MAMANI, Luis Alfredo 34.562.606 1989
MAMANI, Paola Alejandra 29.972.020
MANCACHEO, Daiana 38.794.173
MANCILLA OLIVAREZ, Fernanda Angélica 94.037.973
MANQUEPILLAN, Sandra 23.134.226
MANRIQUE, Crsitian Joel 37.337.746 1993
MANSILLA LEVICOY, María Daice 19.004.545
MANSILLA OLIVAREZ, Gisel Soledad 37.664.213
MANSILLA, Ana María 23.286.551
MANSILLA, Ana Victoria 35.897.640
MANSILLA, Griselda Noemí 20.524.384
MANSILLA, Marcela Natalia 34.380.579
MANSILLA, María Romina  34.253.948
MANSILLA, Mariela 26.520.887
MANSILLA, Norma Noemí 22.831.491
MANSILLA, Roxana 18.832.946
MANSILLA, Roxana Elisabeth  33.285.916
MARCHETTI, Laura Estefania 34.075.555
MARCIAL, Lidia 24.978.813
MARIN, María Soledad 92.385.384
MARQUEZ, Verónica Rosalia 92.472.488
MARTINEZ, Juana Dorila 24.782.674
MARTINEZ, Margarita 6.189.863
MARTINEZ, María Belén 37.233.932
MARTINEZ, María del Carmen  23.318.776
MARTINEZ, María Fernanda  31.985.521
MARTINEZ, Martha 24.685.940
MARTINEZ, Santo Diego 94.245.388 1977
MARTINEZ, Yenis de los Santos 19.004.779
MAYORGA, Micaela Daiana 38.061.807
MAZZA, María 14.528.487
MEDINA, Graciela 31.969.216
MENDIBERRI, Noemí Carmen 21.558.182
MESA, Nilda Herminda 17.643.938
METRAL, Ivana Natalia 26.520.620
MILLALDEO, Gregoria Patricia 13.191.253
MIRANDA, Stella Maris 31.239.168
MOLINA,  Olga Vanesa 42.802.793
MOLINA, Damián Enrique 36.926.047 1992
MOLL LEAL, Fernanda Yarixa 23.946.888
MONTAÑA, Noemí Elisabeth 29.825.413
MONTAÑO COCA, Maritza 92.970.271
MONTENEGRO, Patricia 37.902.227

MONTES DE OCA, Claudia Silvana 24.580.047
MONTIEL RUIZ, Miriam del Carmen 18.853.666
MORALES, Diego Leandro 36.105.381 1981
MORALES, Manuel Faustino 35.390.685 1991
MORENO, María 26.520.601
MUÑOZ ALVARADO, Jessica Beatris 18.809.466
MUÑOZ, Laura 30.144.118
MUÑOZ, Melania 13.395.711
MUÑOZ, Mery 92.500.272
MUÑOZ, Patricia Fernanda 31.440.305
MURUA, Dora Celeste  34.278.636
NAVARRO CARO, Lucinda del Carmen 92.371.684
NAVARRO, Mario 27.664.896 1980
NEIRA, Franco Ezequiel 34.562.566 1989
NEIRA, Marcos Isaías 36.926.234 1992
NEYRET, Gisel Vanesa 37.708.241
NIEVAS, Alicia 27.424.829
NUÑEZ, María Fernanda 27.969.655
OBANDO BAUDRIX, Macarena 35.570.840
ODRIOZOLA, Paola Alejandra  35.897.591
OJEDA SANDOVAL, Leonor 18.752.901
OJEDA, Carla 32.469.863
OJEDA, Marcelo Sebastián 26.374.770 1987
OJEDA, Samuel Eduardo 29.213.982 1982
OLIVERO, Ana Angélica 92.866.413
OLMOS, Juan Ramón 33.937.583 1988
ORTEGA PAÑO, Ángel Daniel 33.924.598 1989
ORTIZ, Daniel Alejandro 35.568.048 1990
OSE, Inocencia 14.052.218
OSES, Liliana 25.269.850
OSORIO, Adriana del Rosario 18.816.789
OSTACHUK, Silvia Andrea 32.185.010
OVIEDO, Silvana 29.586.777
OYARZO, Luis Antonio 35.570.145 1990
OYARZO, María Idalva 16.419.447
OYARZO, Sonia del Carmen 18.821.341
PACHADO, Ana Gabriela 26.091.015
PAEZ, Paola  27.774.259
PAIRO, Débora 22.495.700
PALACIO, María Jimena 29.984.817
PALMA, Yessica 13.602.252
PANTOJA, Laura Vilma 18.834.702
PASO, Marta Gabriela  26.155.060
PAYAGUALA, Ester 12.644.722
PAYAGUALA, Violeta 22.787.606
PELOI, Mario 92.978.858 1972
PEPE, María del Carmen 14.538.231
PEREA, Cristian Leonardo 35.568.441 1991
PEREA, Marcela Micaela 39.217.047
PEREA, Jorge Mario 22.787.733 1972
PEREIRA, Fabiana Soledad 31.802.438
PEREIRA, María 13.602.252
PEREZ, Claudia Alejandra 22.725.251
PEREZ, Franco Sebastián 32.939.058 1989
PEREZ, Viviana Graciela 29.649.720
PINAYA PATIÑO, Reny Mónica 94.092.658
PINILLA, Mabel 17.380.746
PINOF, Alexandra Noemi 35.012.071
PINOF, Gladis Noemi 22.099.688
PIÑEYRO, Norma Isabel 24.451.033
PRIETO, Lourdes Blanco 93.048.467
PRIMENTEL RUEDA, Mirtha 94.528.415
PULGAR, María Clotilde 25.065.926
QUEMEL, Diana Yanet 33.182.644
QUENTI, Verónica Graciela 32.003.944
QUESADA, Nicolás Emiliano 37.337.517 1993
QUINCHAMAN, Manuela 28.748.790
QUINTEROS, Héctor Daniel 33.260.399 1988
QUIPILDOR, Clementina 29.816.444
QUIROGA, Deborah Alejandra 32.698.252
QUIROGA, María Belén 32.743.708
QUIROZ, Gisela Marisol 28.133.466
RAMIREZ, Analia Adriana 25.679.310
RAMIREZ, Claudia Beatriz 35.116.575
RAMOS, Alejandra Elena 31.935.798
RAMOS, Viviana Victoria 32.754.019
REINOSO, Alexander Gabriel 34.075.738 1988
REMENTERIA,  Adriana Edith 25.767.885
REYNOSO, Claudia Viviana 23.158.323
REYNOSO, Débora Romina  40.209.416
REYNOSO, Leo Emir  35.182.400 1990
REYNOSO, Mauro Ezequiel 34.771.951 1990
REYNOSO, Sandra Fabiana 17.769.784
RIOS, Mauro Gariel 32.750.292 1987
RITTER, Marcela Elizabeth 18.748.606
ROBLEDO, Claudia de los Ángeles 32.086.834
ROBLEDO, Diana Elisabeth 29.848.429



ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL 
sup. b.o. nº 4863 DE 08 PAGINAS

BOLETIN OFICIALRIO GALLEGOS, 02 de Octubre de 2014.-Página 8

ROBLEDO, Eliana Beatriz  27.739.644
ROBLEDO, José Ramón 24.649.637 1975
ROBLEDO, Walter Ricardo Jesús 34.562.629 1989
RODRIGUEZ, Juana 24.611.453
ROMERO JURADO, Samuel Nicolás 32.624.998 1987
ROMERO, Carlos Saúl 34.293.236 1989
ROSAS, María Isabel 22.934.814
RUIZ,  Jessica Noemí 32.397.991
RUIZ, Abigail 34.711.945
RUIZ, Analia Vilma 25.411.276
RUIZ, Jonatan Leonel 37.720.875 1993
RUIZ, Mario Rubén 37.337.992 1992
RUIZ, Sergio Damián 34.075.725 1988
SALAZAR, Bernardina Ida 16.094.877
SALINAS, Jonathan Alberto 33.447.312 1987
SANCHEZ,  Melisa Itati 35.456.982
SANCHEZ, Adrián German 38.373.183 1994
SANCHEZ, Alberto Cesar 34.562.683 1989
SANCHEZ, Margarita 10.638.233
SANDOVAL, María Elisa 18.224.213
SANDUAY, Miguel Antonio 42.843.576 1988
SANTANA, Andrea Paula 28.748.904
SANTANA, Belén Marianela 37.202.480
SANTILLAN, Dora del Rosario 12.576.138
SANTILLAN, Pablo Damián 35.568.244 1990
SANTILLAN, Vanesa de los Ángeles 30.325.433
SAUZEDO, Claudia Fidelina 22.459.660
SCHIAFFINO, Pamela Lorena 34.253.961
SERUR, Alicia Beatriz 16.815.619
SILISQUE, Vilma Gladis 22.215.036
SILVA AGUIRRE, Mayra Elizabeth 37.337.525
SILVA, Andrea Estefania 29.983.448
SILVA, Fabiana Noemí 28.824.252
SILVA, Marianela Natali 32.399.384
SILVA, Osvaldo Lucas 32.302.642 1986
SOIZA, Susana Mabel 20.506.177
SORIA, Gladys del Valle 25.117.931
SORIA, Mónica Elena 29.294.023
SORIA, Natalia Alicia 30.325.397
SOSA, Ramón Antonio 31.198.881 1984
SOTO HUENTELICAN, Ilse Rosario 18.864.350
SOTO, Claudia Alejandra 26.290.431
SOTO, Jonathan Marcelo 36.590.369 1992
SOTO, Sonia Noemí 29.442.113
SUAREZ, Eleonora del Valle 31.038.732
TAMAYO, Elba Leonor 27.954.997
TAPIA, Eliana 29.858.348
TELLEZ, María Inés 18.895.327
TEYRA, Fernando Agustín 22.480.338 1971
TOBARE, Valeria Heliana 28.621.444
TOLEDO JARA, Teresa 18.896.040
TOLEDO, Patricia Natalia 24.719.962
TORRES SALDIVIA, Beatriz Teresa 93.786.560
TORRES, Daiana Emilse 35.182.276
TORRES, María 92.973.032
ULIAMBRE, Ramona Matilde 14.768.272
VAQUINSAY, Alva 16.449.989
VARELA, Damián Orlando 38.269.882 1992
VARGAS, Celia 25.011.211
VARGAS, Cristian Ariel 24.283.204 1974
VARGAS, Wilder 94.104.202 1991
VAZQUEZ, Sandra Beatriz 17.082.234
VEGA DELEIVA, Noemí Alejandra 22.154.858
VEGA, Elizabeth 28.178.170
VELAZQUEZ, Carlos Alberto 29.512.803 1982
VERA, Eliana Cintia 34.075.670
VERA, Eliana Cintia 18.565.008
VERA, María Luisa 92.050.731
VERA, Mónica Alicia 23.490.787
VERGARA, Olga 32.922.538
VIDAL GUAJARDO, Octavio Braulio 18.682.742 1957
VILLAGRAN, Andrea 25.667.962
VILLEGAS, Erika Edith 13.186.758
VILLEGAS, Haydee 18.818.889
VILLIBAR, Iván Maximiliano 34.664.107 1989
WETZELL, Daiana 37.203.043
YANES, Selva 27.931.421
ZAPATA, Valeria 29.294.132

ZAPATA, Verónica 31.318.488
ZERDA, Daiana María Sol 39.048.296
ZURITA, María 27.931.325

TRIBUNAL DISCIPLINARIO

PRADENAS, Gisella 33.911.453

UNEPOSC

SOTO, Pabla 18.846.675
VILLARROEL, Malva E.  18.814.862

ADMINISTRACION GENERAL DE 
VIALIDAD PROVINCIAL

BURNES, Carla 29.825.387
BURNES, Vaneza 30.734.712
CARDENAS, Lorena Andrés 22.439.911
DOMINGUEZ, Daiana 33.447.446
HARO, Julia 18.720.867
MILLAPE, Ana Laura 34.771.661
MONTAÑO, Rosmerie 18.904.090
ORTIZ, Ariel 30.213.686
OSES, Maxi 34.294.984 1989
RAINIERI, Raquel 28.859.437
ROMERO, Karen Inés Daiana 42.281.101

CAJA DE SERVICIOS SOCIALES

AGUIRRE, Rut 36.590.183
ANTINIRE, Jessica 18.757.119
CARRIZO, Carla 27.143.252
CATALAN,. Ximena 18.860.209
DE LA TORRE, Mónica 17.734.377
DIAZ, Deisy 18.904.550
FARIAS, Adriana 32.537.252
GOMEZ, Albana Soledad 33.088.669
HERNANDEZ, Jesica 32.744.186
INSAURRALDE, Malvina 34.254.674
MISCHI, Alejandra 32.663.017
NUÑEZ, María 18.872.540
RODRIGUEZ, Zulma 24.577.423

INSTITUTO DE DESARROLLO 
URBANO Y VIVIENDA

NOBLEDA, Matilde Isabel 17.934.116

CANAL 9

ALVAREZ, Danel Matías 36.745.651 1993
ANCE, Yessica Romina 32.469.707
BARRIOS, Diego Edgardo 25.736.490 1977
BARROS, Sandra María 20.434.245
CARCAMO, Elena Mabel 31.838.290
CASAS, Domingo Osvaldo del Valle 17.049.208 1964
HERNANDEZ, Elizabeth Inermi 18.888.567
HERNANDEZ, Mary Denis 93.756.803
MIRANDA, Gladys Alejandra 24.225.885
NAVARRO, Rubén Eduardo 23.956.676 1974
NEDAF, Ricardo Daniel 12.557.233 1956

CAJA DE PREVISION SOCIAL

BORQUEZ, Mirta 22.427.117
GARCES,  Fernando 37.202.979 1992
GONZALEZ, Pablo 31.801.819 1985
LORENZ, Fabiana 22.725.594
MASCAREÑO, Yasna 18.845.147
PEREZ, Manuel 23.359.662 1973
SEGURA, Romina 29.825.094
ZAMUDIO, Néstor 29.415.715 1982

INSTITUTO DE ENERGIA

ALVARADO, Carolaine 18.879.864
GORENA, Lidia 11.639.644

MARTINEZ, Mónica Inés 22.427.298

SERVICIOS PUBLICOS SOCIEDAD DEL ESTADO

ABARZUA, Julio Javier 26.922.921 1978
ALCOCER, José Claudio Ariel 25.935.287 1982
ALMONACID, Juan Marcelo 37.203.575 1993
ASCENCIO, José 21.353.238 1969
AUGUSTIN VALENCIANO, Eric Mario 35.192.328 1990
BARRIA, Esteban Eduardo 30.502.605 1983
BARRIOS, Oscar Daniel 29.825.295 1983
CARCAMO, Carlos Gustavo 28.490.569 1981
CAYUN, Diego Andrés 28.748.772 1981
DIAZ VIDAl, Marco Antonio 19.010.224 1973
FIDALGO, Jesús Emmanuel 36.182.429 1991
FLORES, Darío Fabricio German 24.326.077 1975
FRASER COLIBORO, Luciano Gabriel 35.192.318 1990
GODOI, Daniel Horacio 28.490.474 1981
HARO, Matías Exequiel 34.869.868 1991
IBAÑEZ, Omar Alejandro 27.221.347 1980
LEVIN, José Alberto 34.013.686 1989
MUÑOZ CARDENAS, Ariel Gustavo 30.144.363 1983
MUÑOZ CURRILL, Fabián Eduardo 92.670.803 1982
OJEDA, Cesar Daniel 32.469.756 1986
PALACIOS ALMADA, Mauricio Federico 32.932.275 1987
PARADA, Silvio Darío 28.807.124 1982
RAMIREZ, Diego Luis 29.109.408 1982
RIVERA, Oscar Evaristo 33.616.753 1988
SANDOVAL MENCO, Edgardo Fabián 25.512.663 1975
SCHUNK, Ariel Francisco 32.606.585 1987
VARGAS, Franco Rodrigo 35.568.650 1991
VILLARROEL, Pablo Oscar 32.932.262 1987
VINETT, Rubén Jesús 30.546.890 1983
ZARATE, Analia Graciela 10.250.596

DISTRIGAS

DELGADO, Enzo Gastón 28.703.133
MORON, Celeste María 33.474.704
SANCHEZ VARGAS, Ronald Felipe 94.107.086

ANEXO II

EL HABER ESTARA COMPUESTO DE
ACUERDO AL SIGUIENTE DETALLE:

SUELDO BASICO	 $ 2.952,89 
ZONA DESFAVORABLE	 $ 2.952,89
	

En caso de corresponder, percibirán Adicional por Título 
y Antigüedad en los montos que se fije en la Paritaria Central 
para la Administración Pública Provincial y Asignaciones 
Familiares.- 
	

ANEXO III

INCREMENTO PLANTA DE PERSONAL 
CONTRATADO

Organismo	 Cantidad
Consejo Agrario Provincial	 17
Consejo Provincial de Educación 	 448
Ministerio de Salud	 638
Ministerio de Desarrollo Social	 396
Ministerio Secretaría General de la Gobernación 	 6
Instituto de Desarrollo Urbano y Vivienda 	 1

DIRECCION GENERAL
BOLETIN OFICIAL E IMPRENTA

Pellegrini Nº 256 - Telefax: (02966) 436885
Correo electrónico: 

boletinoficialsantacruz@santacruz.gov.ar

MUY IMPORTANTE
Se solicita a los interesados en publicar documen-
tación en el Boletín Oficial que los mismos debe-
rán tener una tipografía mínima de tamaño 12 y un 
interlineado normal. Asi mismo se hace saber que 
este requisito será indipensable para recepcionar tal 
documentación.-

suplemento n° 4863SUMARIO

Págs.        1/8

DECRETO DEL PODER EJECUTIVO

1676 - Autorízase las contrataciones de locación de servicios personal de distintas 
cooperativas a la Administración Pública Central, Entes Autárquicos, descentralizados y/o 
sociedades del estado.-..........................................................................................................


